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1. TOIMINTAKERTOMUS  2020 

Yleiskatsaus 

Vuotta 2020 leimasi koronarajoitukset. Vaikkei epidemia onneksemme juuri täällä vaikuttanut, 

varautumisesta johtuvat kokoontumisrajoitukset vaikuttivat suuresti seurakunnan toimintaan. Toisaalta 

juuri tästä syystä seurakunnassamme vastattiin tilanteeseen uusin toimintatavoin eli mm. 

sosiaalisenmedian yhä näkyvämmällä käytöllä. Varsinkin lapsi, kasvatus - ja nuorisotyössä sekä 

jumalanpalveluselämässä someen siirtynyt sisällöntuotanto pystyi paikkaamaan jossain määrin 

kokoontumisrajoituksista johtuvaa tilannetta. Toisaalta diakoniatyö pystyi tukemaan apua tarvitsevia 

yksilöllisten kohtaamisten kautta. Jumalanpalveluselämässä striimaus jopa nosti osallistujien määrää. Se, 

että mm. ehtoolliselle osallistuminen kävi vaikeaksi, harmitti, mutta tilanteeseen pyrittiin vastaamaan 

rajoitusten puitteissa. 

Vuosi oli poikkeuksellinen senkin vuoksi, että Tyrnävän kirkko oli remontin vuoksi suljettuna huhtikuulta 

marraskuun loppuun. Tänä aikana jumalanpalvelukset järjestettiin pääosin Temmeksen kirkossa sekä 

Tyrnävän seurakuntatalolla. Kirkon käyttöönotto, piispanmessu, siirtyi koronatilanteen vuoksi joulukuulta 

vuoden 2021 tammikuun loppuun. Tyrnävän kirkkoon palaaminen vuoden lopulla tuntui hyvälle suuren ja 

pitkälle tuntuneen remontin jälkeen. Harmillista samalla oli, että seurakuntalaiset eivät vieläkään päässeet 

vapaasti kirkkoon koronarajoituksista johtuen. Kirkon remontti sujui hyvin; budjetissa pysyttiin reilusti ja 

yhteistyö seurakunnan, urakoitsijan ja aliurakoitsijoiden suhteen oli toimivaa. Talouden menoja vähensivät 

monet peruuntuneet tapahtumat ja tilaisuudet. 

Kaiken kaikkiaan koronavuosi on tiivistänyt seurakuntien ja muiden viranomaisten yhteistyötä. Kriisivalmius 

koskettaa mitä suurimmassa määrin koko paikallisseurakunnan toimintaa ja identiteettiä. Tässä mielessä 

vuosi on ollut opettavainen ja antanut aihetta positiivisuuteen; mm. yhteistyö kunnan 

terveysviranomaisten kanssa on sujunut hyvin. Vaikkei vuosi koetellut onneksi vielä koko kuviteltavissa 

olevaa seurakunnan kriisivalmiutta, on se ollut hyvä varautumisharjoitus siihen. 

Seurakunnassa yhdistettiin kuluneena vuonna kaksi sihteerin virkaa yhdeksi. Samoin kanttorimme jäi osa-

aikaeläkkeelle. Uusia viranhaltijoita ei seurakunnassamme kuluneena vuonna aloittanut. Kulunut vuosi oli 

ensimmäinen osana Oulun aluekeskusrekisteriä. Kokemukset näiltä osin olivat positiiviset. Avioliiton 

esteiden tutkinnat, virkatodistukset, sukuselvitykset ja kirkollisten toimitusten rekisteröinnit tapahtuvat nyt 

Oulussa.  

Jäsenmäärämme laski kuluneena vuonna 45 henkilöllä edellisvuodesta (5695 -> 5650), kastettuja oli 24 

vähemmän (85 -> 61), kuolleita 4 enemmän (40 -> 44), kirkosta eronneita 39 (vuonna 2019  63), kirkkoon 

liittyneitä 17 (vuonna 2019 18), kirkkoon kuuluvien osuus Tyrnäväläisistä oli vuonna 2020 85,5% (vuonna 

2019 85,8%) 

Kulunut vuosi ei jää varmaankaan millään kriteereillä mieleen tavanomaisena toimintavuotena, mutta siitä 

huolimatta ja senkin vuoksi voimme todeta Samuelin kirjan sanoin: »Tähän asti Herra on auttanut meitä.». 

 

  

Tyrnävällä 17.3.2021   Ville Karppelin, vs.kirkkoherra 
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Tehtäväalue (työala) 201 
Jumalanpalveluselämä 
 

Toiminta-ajatus: 
Jumalanpalvelus on seurakunnan elämän keskus. Se on 
Jumalan pelastavan läsnäolon juhla, jolloin kokoonnutaan 
Jumalan sanan, yhteisen rukouksen ja ehtoollisen äärellä. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020-2022 
 
Jumalanpalveluselämän suunnittelu ja toteutus laajenee 
työntekijä- ja työalakeskeisyydestä seurakunnan yhdessä 
eletyksi juhlaksi. 
 
Jumalanpalveluskasvatus on koko seurakunnan tehtävä ja 
pohjautuu yhdessä tekemiseen ja yhdessä kokemiseen. 
 
Ehtoollisen lahja tuodaan selkeästi esille 
jumalanpalveluskasvatuksessa.  
 
Temmeksen kirkossa pidetään seurakunnan yhteisiä 
juhlajumalanpalveluksia. Murron rukoushuone tehdään 
tutuksi murtolaisille. Jumalanpalveluselämä toteutuu myös 
seurakunnan tilojen ulkopuolella. 
 
Tyrnävän kirkon peruskorjauksen yhteydessä huomioidaan 
jumalanpalveluselämän toiminnalliset tarpeet. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
Jumalanpalvelusten suunnittelu- ja toteutusvastuuta jaetaan 
rohkeasti.  
 
Annetaan tilaa jumalanpalveluselämän erilaisille 
toteutustavoille ja rikkaudelle. Toimintavuonna 
seurakuntataloilla toteutettavat jumalanpalvelukset 
mahdollistavat erilaiset tilaratkaisut ja tekniset toteutukset.  
 
Seurakunnan luottamuselimet ja yhteistyötahot kutsutaan 
suunnittelemaan ja toteuttamaan jumalanpalveluksia. 
 
Jumalanpalvelus viedään seurakunnan tilojen ulkopuolelle, 
esimerkiksi toreille, kouluille, kylille, luontoon. 
 
Seurakuntalaisia kutsutaan ja rohkaistaan palvelemaan ja 
antamaan lahjansa (musiikki yms.) jumalanpalveluselämään. 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen: 
Kulunutta vuotta leimannut Korona-pandemia loi pitkän 
varjonsa jumalanpalveluselämään. Suurin osa vuoden 
jumalanpalveluksista jouduttiin viettämään ilman 
seurakuntalaisten fyysistä läsnäoloa. Toisaalta 
nettistriimauksen myötä jumalanpalveluselämä 
todennäköisesti tavoitti uusia ihmisiä. 

Arviointi:  
Vuoden mittaan olemme tottuneet toimittamaan 
jumalanpalveluksia striimattuina. 
On ollut ajanjaksoja jolloin jumalanpalvelukset ovat olleet 
kuluneena vuonna lähes ainoa seurakunnan toimintamuoto. 
Muuttuneessa tilanteessa on hyvät ja huonot puolensa. Hyviä 
puolia on jumalanpalveluselämän ”markkinointi ja 
tavoitettavuus” kun ne lähetetään sähköisenä. Tätä kautta 
evankeliumin sanoma ja rukous voi tavoittaa varmasti 
useampia ihmisiä kuin aikana ennen nettilähetyksiä. Toisaalta 
tilanne on saattanut olla monelle jumalanpalveluksesssa 
käyvälle ikä-ihmiselle hankala jos netin käyttö on vierasta. 
Samoin ehtoolliselle osallistuminen on ollut rajoitettua, mutta 
siihen on onnistuttu vastaamaan kuitenkin mm. viikolla 
vietettävillä iltamessuilla.  
Kaikenkaikkiaan kulunut vuosi on ollut jumalanpalveluselämän 
kannalta samalla haasteellinen ja antoisa. 

 

Toiminnan tunnuslukuja 

 Jumalanpalveluskävijät Konfirmaatiojp-osallistujat ehtoollisvieraat 

2016 7721 660 1691 

2017 6144 863 1964 

2018 6769 654 1722 

2019 7194 871 1710 

2020 2856 320 790 
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Tehtäväalue ( työala) 202 
Hautaan siunaaminen 
 
 

Toiminta-ajatus: 
Seurakunta huolehtii kristillisestä hautaan siunaamisesta sekä 
välittää katoavaisuuden ja kuoleman keskellä oleville ihmisille 
ylösnousemuksen toivoa. Seurakunta kulkee omaisten rinnalla 
hautajaisjärjestelyissä sekä hautajaisten jälkeen. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020-2022 
Omaisten kohtaaminen ja tukeminen kuoleman kohdatessa, 
hautajaisjärjestelyissä sekä niiden jälkeen. 
Hautaan siunaamisen jumalanpalvelusluonne ja yhteys 
jumalanpalveluselämään vahvistuu. 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
Kohtaamme omaiset vähintään neljä kertaa vuodessa: 
Pidämme yllä ja kehitämme käytäntöjä, joissa omaisia 
kohdataan (henkilökohtaisesti, hautausmaajuhlassa, 
pyhäinpäivänä, sururyhmässä).  
 
Sururyhmä saadaan luontevaksi osaksi surutyötä: 
sururyhmästä ilmoitetaan hautausmaajuhlassa, pyhäinpäivänä 
sekä henkilökohtaisilla kutsuilla.  
 
Jumalanpalvelusluonne ja -yhteys vahvistuu:  
Omaiset kutsutaan kirkkoon, kun poisnukkuneelle tehdään 
kiitos sekä erillisellä kirjallisella kutsulla pyhäinpäivän 
iltakirkkoon.  
 
Kootaan vapaaehtoisten kantajien ryhmä. 
 
Kirkon peruskorjauksen aikana hautaamisessa huomioidaan 
poikkeukselliset tilajärjestelyt ja tiedotetaan niistä. 

Tavoitteiden toteutuminen 
 
Tavoitteet ovat toteutuneet pääasiassa asetetulla tavalla. 
 
Sururyhmä toteutui kertomusvuonna. 
Myös vapaaehtoisten kantajien ryhmä on ollut avuksi 
siunaamisissa. 
 
 

Arviointi 
 
Hautaamiselle ja omaisten kohtaamiseen asetetut tavoitteet 
toteutuvat hyvin. Keskeistä on pitää kiinni siitä, että omaisten 
kohtaamiseen ja hautajaisvalmisteluihin edelleen satsataan 
riittävästi. Kehittämisen näkökulmasta suurimman 
kysymyksen voi esittää hautajaisten jälkeen tapahtuvan 
kohtaamisen toteutumisesta ja siihen liittyvästä viestistä. 
Onko seurakuntalaisille varmasti selvää se, että tukea on 
saatavilla myös hautajaisten jälkeen? 

 

Toiminnan tunnuslukuja 

 Hautaukset/osall. Sururyhmään osall. Pyhäinpv:n jp:een  
osallistuneita / 
hautausmaajuhla 

2016 51 /2525 0 120 

2017 50 / 1750 5 103 / 155 

2018 39 / 1829 0 90 / 154 

2019 51 / 2090 4 107 / 124 

2020 56/ 1368 1 82 

 

 

Tehtäväalue (työala) 203 
Muut kirkolliset toimitukset 
 

 
Toiminta-ajatus: 
Kasteen myötä kastetusta tulee kotiseurakuntansa ja koko 
maailmanlaajuisen kirkon jäsen. Kasteen perustana on 
Jeesuksen antama kaste- ja lähetyskäsky. Avioliittoon 
vihkimisessä avioliitolle pyydetään Jumalan siunausta. 
Kirkolliset toimitukset välittävät seurakuntalaisille Jumalan 
armoa ja siunausta elämän merkittävissä käännekohdissa. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020-2022 
Seurakuntayhteyden vahvistaminen kirkollisten toimitusten 
kautta.  
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
Perheiden ja vihittävien kiireetön kohtaaminen: toimituksille ja 
valmistelulle varataan riittävästi aikaa. 
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Kirkollisten toimitusten ja jumalanpalveluksen välinen yhteys 
vahvistuu. Toimitusten yhteydessä kutsutaan seurakunnan 
toimintaan. 
 
Kodin siunaamisen tarjoamisen kautta kutsutaan 
seurakuntaan muuttaneita seurakuntayhteyteen 
 

Kirkollisten toimitusten ja jumalanpalvelusten yhteyden 
vahvistaminen: Kutsumme avioliittoon vihittäviä ja kastettujen 
vanhempia sekä kummeja kirkkoon toimitusten yhteydessä.  
 
Seurakuntaan muuttaneiden kirjeessä tarjotaan 
mahdollisuutta kodin siunaamiseen ja kutsutaan sen kautta 
seurakuntayhteyteen. 
 

Tavoitteiden toteutuminen: 
Toimituskeskusteluissa kiireettömälle kohtaamiselle oli 
riittävästi aikaa.  
 
Toimitusten ja jumalanpalveluksen yhteys on edelleen jäänyt 
ohueksi, joskin kuluneena vuonna koronarajoitusten vuoksi 
suurin osa toimituksista – kasteet mukaan lukien – toimitettiin 
kirkoissa. Tämä on ollut sinänsä hyvä asia. 
 
Syntyvyyden laskusta johtuen kasteiden määrä on vähentynyt, 
mutta edelleen seurakuntalaiset tuovat lapsensa hyvin 
kastettavaksi.  

Arviointi: 
Kasteet ja avioliittoon vihkimiset toimitetaaan 
seurakuntalaisten toiveet hyvin huomioiden ja 
seurakuntalaisia kuunnellen. Kuluneena vuonna vihkimiset ja 
kastejuhlat ovat olleet pienimuotoisia väkirajoituksista 
johtuen. 
 

 

 

Toiminnan tunnuslukuja Kasteita/läsnä                       Vihkimisiä (+ 2018 aviol. siunaamisia) /läsnä 

2016 107/1779 27/2263 

2017 80/1896 14/1317 

2018 82 / 1906 23+3 /1862+64   

2019 73 / 1631 23+1 / 1680+66 

2020 61/ 890 14+1/ 460+10 

 

 

Tehtäväalue (työala) 210 
Tiedotus 
 

Toiminta-ajatus: 
Seurakunnan toiminnasta tiedottaminen eri kohderyhmille. 
Seurakunnan elämän esilletuomista eri viestimien kautta. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020-2022 
 
Jokainen seurakuntalainen, luottamushenkilö ja seurakunnan 
työntekijä on seurakunnan viestijä. 
 
Seurakunnan toiminnasta kerrotaan ajankohtaisesti, 
monipuolisesti ja mielenkiintoisesti.  
 
Kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa tapahtuva viestintä kattaa 
kaiken seurakunnan toiminnan. 
 
Sosiaalisessa mediassa tapahtuva viestintä on 
vuorovaikutteista. 
 
Aktiivinen yhteys printtilehtiin sekä juttuvinkkien että 
markkinoinnin suhteen. 
 
 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
 
Työntekijöiden teknisen- ja tiedotusosaamisen kehittäminen. 
 
Seurakunnan tapahtumista tiedottaminen:  
Kiinnitetään erityishuomiota isommista tapahtumista ja 
hankkeista tiedottamiseen. 
 
Tapahtumista ja toiminnasta uutisointi:  
Pidetään yllä luontevaa yhteyttä erityisesti Rantalakeus –
lehden sekä Rauhan tervehdys –seurakuntalehden toimituksiin 
tiedottein sekä juttuvinkein.  
 
Nostetaan itse esille kirkon jäsenyyden myönteistä merkitystä 
tiedotuksen kautta. Seurakuntalaisia tuottamassa tiedotuksen 
materiaalia, erityisesti nettiin. 
 
Kiinnitetään huomiota viestinnän vuorovaikutukseen ja siihen, 
että reagoidaan seurakuntalaisten viesteihin 

Tavoitteiden toteutuminen: 
Työntekijöiden some-osaaminen ja taidot ovat kuluneena 
vuonna kehittyneet itsekullakin. Yhä siinä on kuitenkin kaikilla 
opittavaa. Myös seurakunnan av-laitteistoon on alettu 
satsaamaan.  
 

Arviointi: 
 
Tiedotusta on jouduttu olosuhteidenkin (korona) vuoksi 
kehittämään toimintavuoden aikana. Koska tilanteet ovat 
vaihdelleet vuoden kuluessa tiuhaan, on seurakunnan fb-sivu 
ollut korvaamaton apu tiedottamisessa. Samalla on ollut 
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Moni isompi kokoava tapahtuma on kuluneena vuonna jäänyt 
järjestämättä, joten toimintavuosi on näiltä osin ollut 
tiedotuksen ja mainonnan kannalta vajaa. Toisaalta 
jumalanpalveluselämän viettoa on tuota kuluneena vuonna 
esiin enemmän kuin koskaan. 
 
 
Yhteistyö printtimedian (RT ja Rantalakeus) on toiminut 
kuluneena vuonna hyvin. 
 

tärkeää muistaa, ettei ko.formaatti tavoita kaikkia 
seurakuntalaisia. Heidän parissaan Rauhan Tervehdyksen 
tapahtumailmoittelu on yhä paikallaan. 
 
Koskapa tulevaisuudessa jokatapauksessa yhä 
korostuneemmin ihmiset ovat tavoitettavissa sähköisen 
median kautta, on kulunut vuosi ollut todella hyvä uudelle 
tielle lähtemisen suhteen. 
 
Jatkossa on syytä satsata myös tarvittaviin av-laitteisiin 
osaamisen ohella. 

 

 

Tehtäväalue (työala)220 
Kirkkomusiikki 

Toiminta-ajatus: 
Musiikki eri muodoissaan on läsnä lähes kaikessa seurakunnan 
toiminnassa. Musiikki tavoittaa mahdollisimman laajasti eri 
ikäluokat. Musiikki tukee arjessa, juhlassa ja surussa 
 
 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020–2022 
 

Jumalanpalvelusten musiikin kehittäminen. 
Konserttitoiminta, eri yhteistyötahojen kanssa. 
Toimitusten musiikin suunnittelu omaisten kanssa 
yhteistyössä. 
Vapaaehtoisten rekrytointi kuoroon ja muihin musiikin 
avustaviin tehtäviin. 
 

 
 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
 
Kuorot ovat keskeisessä asemassa Jumalanpalveluksien 
avustustehtävässä. 
Toimitusten musiikissa yhteistyö omaisten kesken. 
Konserttitoiminnan jatkaminen, vähemmän maksullisia 
konsertteja. Tarjotaan kirkkoa konserttitoimintaan 
vuokrausperiaatteella nimekkäille esiintyjille.  

 
 

Tavoitteiden toteutuminen 2020 
 
Lähes koko vuoden vallinnut pandemia vaikutti voimakkaasti 
myös musiikkityöhön. Säännöllisiä kuoroharjoituksia ei voitu 
pitää kuin muutamia.  
Musiikissa avustivat kuitenkin yksittäiset laulajat ja soittajat, 
mm. Piispanmessussa.  
Konsertit peruuntuivat lähes kaikki. Kokoavaa toimintaa ei 
juuri voitu toteuttaa. 
 
 
 

Arviointi 
 
Lähes koko vuoden vallinnut poikkeustila vaikeutti 
voimakkaasti musiikkitoiminnan entisen kaltaista 
toteuttamista. Erityisen laulukiellon ja rajoitetun 
osanottajamäärien takia kuoroharjoitukset jouduttiin 
keskeyttämään.  
Musiikin pääpaino oli kuluneena vuonna Jumalanpalvelusten 
ja toimitusten musiikissa. 
 
 

 

 

Tehtäväalue (työala) 231 
 
Seurakunnan varhaiskasvatus ja perhetyö  
 

Toiminta-ajatus:  
 
Seurakunnan varhaiskasvatus antaa kasteopetusta ja kertoo 
ymmärrettävästi Kolmiyhteisestä Jumalasta. Tavoitteena on 
auttaa vanhempia löytämään sanat, joilla kertoa lapsille 
evankeliumista sekä rohkaista pohtimaan millaista on hyvä 
elämä kristittynä. Varhaiskasvatuksen tehtävä on luoda 
turvallinen kuva Jumalasta ja kristillisestä uskosta.  
 
 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2020-2023  Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden 
toteuttaminen   
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 Lasten, nuorten, nuorten aikuisten ja työikäisten 
seurakuntayhteyden vahvistaminen   

 Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistaminen, 
vapaaehtoisten vastuunkantajien lisääminen.  

 Murron ja Temmeksen alueellisen seurakuntaelämän 
vahvistaminen.  

 Sosiaalisen median hyödyntäminen kohtaamisen, 
sanoman julistamisen ja seurakunnan työn 
merkityksen tiedottamisen välineenä.   

 Sisäisen ja ulkoisen yhteistyön vahvistaminen  

 
 Tavoitteena on tukea vanhempia kasvatustehtävässään ja 
kristillisessä kasvatuksessa. Tavoitteena tukea lapsen 
kokonaisvaltaista kasvua ja vahvistaa kristillistä uskoa. 
Varhaiskasvatuksen tehtävä on luoda turvallinen kuva 
Jumalasta ja kristillisestä uskosta.   

 Päivä- ja perhekerhojen hartaudet ja kristillinen 
tapakasvatus kerhojen aikana  

 Osallistuminen tapahtumiin   

 Kiireetön ja aito kohtaaminen.   

 Tapahtumat ja kerhot Murrossa ja 
Temmeksellä   

 Käyttäjätilit Facebookissa ja Instagramissa, 
ryhmä Facebookissa.   

 Luonteva yhteistyö seurakunnan 
työntekijöiden, luottamushenkilöiden, 
seurakuntalaisten ja muiden toimijoiden 
kanssa.   

 Aktiivinen yhteistyö Tyrnävän kunnan, 
erilaisten järjestöjen ja yhdistysten kanssa  

 Päiväkotiyhteistyö Tyrnävän alueen päiväkotien 
kanssa (kunnalliset ja yksityiset). Sis. vierailut 
ryhmissä, kirkkohetket, varhaiskasvattajien 
työn tukeminen.   

 Vuonna 2020 varhaiskasvatus ja perhetyö on 
vastuussa seurakunnan ohjelmasta 
Perunamarkkinoille.  

 

Tavoitteiden toteutuminen 2020  

 Kevätkaudella lähes kaikki kasvokkain kohtaamiseen 
liittyvät tavoitteet jäivät toteutumatta, mutta 
syyskaudella osa toteutui. Toteutuneita tapahtumia 
oli mm. Laskiaistapahtuma, parisuhde 
ja vanhemmuus -ilta sekä perhekirkot 
mikkelinpäivänä ja ensimmäisenä adventtina. 
Muutoin toiminta siirtyi verkkoon, sosiaaliseen 
mediaan ja perheiden omatoimisesti toteutettaviksi 
(ns. mahdollistava toiminta esim. kirjeet ja 
rastiradat).  Rastiradat toteutettiin kirkonkylällä, 
Temmeksellä ja Murrossa. 

 Kevätkaudella lasten ja perheiden hengellistä elämää 
tuettiin hartausvideoilla ja syyskaudella myös 
kerhojen hartaushetkillä. Kristillisiä tapoja ja 
perinteitä opeteltiin arkisissa tilanteissa. 
Hartaushetket sisälsivät Raamatun kertomuksia 
lapsille mielekkäästi elävöitettyinä. Hartauksissa 
opeteltiin ja rohkaistiin rukoilemaan ja opetettiin 
kolmiyhteisestä, rakastavasta ja hyvästä Jumalasta.  

 Sosiaalisen median sovelluksista lastenohjaajilla oli 
käytössä Facebook-käyttäjä ja –ryhmä sekä 
Instagram-käyttäjä. Lisäksi harjoiteltiin YouTuben 
käyttöä, videoiden kuvaamista ja muokkaamista sekä 
kotisivujen hyödyntämistä.   

 

Arviointi  
Vuodelle 2020 suunnitellut tavoitteet jäivät osittain 
toteutumatta, kun suurin osa kokoavista tapahtumista ja 
toiminnoista peruttiin. Uudet suunnitelmat toteutettiin 
viipymättä ja toiminta-ajatuksen mukaisiksi. Henkilökohtaisia 
kohtaamisia esimerkiksi puhelimitse oli vähän, vaikka 
mahdollisuutta tarjottiin. Juttelu- tai ulkoiluseuraa olisi voinut 
pitää esillä monipuolisemmin. Työntekeminen oli uudenlaista, 
mutta tuottavaa. Työn kuormittavuus ei noussut 
kohtuuttomasti. Erilaiset ulkoilu- ja rastiradat onnistuivat 
hyvin ja palaute niistä oli positiivista: niillä kävivät lapsiperheet 
sekä yhteiskunnan varhaiskasvatuksen ryhmät.   
Sosiaalisen median ja verkkosivujen hyödyntäminen nousi 
uudeksi osaamisalueeksi, jota päin mentiin 
ennakkoluulottomasti ja rohkeasti: vahvuus oli se, että 
lastenohjaajille oli luontevaa esiintyä videoilla ja into oppia 
uutta. Verkkomateriaalia ja videoita jaettiin myös 
päiväkodeille. Palaute verkkomateriaalista oli positiivista. 
Toteutuneet työt onnistuivat hyvin sillä tiedolla ja taidolla, 
joka työntekijöillä oli. Syyskaudella kerhojen alkaessa 
verkkoon tuotettavan materiaalin määrä laski rajusti, mutta 
joulun alla taas oli aikaa tuottaa sisältöä verkkoon. Päivä- ja 
perhekerhojen osalta (alkukevät ja syyskausi) tavoitteet 
toteutuivat erinomaisesti. Toteutuneiden tapahtumien osalta 
tavoitteet toteutuivat erinomaisesti.  
 

 

Toiminnan tunnuslukuja  Päiväkerholaiset Perhekerholaiset 
aikuiset/lapset  

Verkkosisältö 
videot  

 

2018 80 450/765   

2019 70 450/765   

2020 51 207/430 
 

47+2  



   

11 
 

Tehtäväalue (työala) 
Rippikoulutyö (235) 
 
 

Toiminta-ajatus: 
Rippikoulutyön tavoitteena on, että rippikoulu vahvistaa 
nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä 
elämään kristittyinä. Suuri Ihme - Rippikoulusuunnitelma 2017 
”Elämää Jumalan kasvojen edessä” ohjaa kokonaisvaltainen 
kristillinen ihmiskäsitys sekä monipuolinen käsitys 
oppimisesta.  

Keskeiset painopistealueet vuosille 2020-2022 
 
1. Rippikoulusuunnitelma 2017   
Uuden rippikoulusuunnitelman mukaisen 
rippikoulukokonaisuuden rakentaminen ja toteuttaminen 
 
2. Jumalanpalvelus 
Jumalanpalvelus on rippikoulun toiminnan keskus. Kaste, 
ehtoollinen, Raamattu, rukous ja kristittyjen yhteys ovat läsnä 
rippikoulun kaikissa vaiheissa. 

 
3.  Yhteyden koulu 
Rippikoulu on turvallinen yhteyden koulu, jossa opitaan 
vastuuta itsestä, lähimmäisestä ja luomakunnasta. 
Vanhemmat ja kummit ovat osa rippikouluyhteisöä. Rippikoulu 
kasvattaa kirkon jäsenyyteen. 

 
4. Nuorten osallisuus 
Jokainen nuori on rippikoulun tekijä. Nuoret tulevat kuulluksi 
ja saavat vaikuttaa sekä rippikouluun että seurakunnan 
toimintaan.  

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
 
1. Rippikoulusuunnitelma 2017 toteutuminen käytännössä 
- Seurakuntayhteysjakson uusi toteutustapa 
- Rippikouluryhmän ehtoollinen 
 
2. Rippikouluryhmän jumalanpalvelus 
- Rippikoululaiset ja isoset jumalanpalvelusten suunnittelijoina 
ja toteuttajina rippikoulun eri vaiheissa. Hengellisen elämän 
hoitaminen toimien, hiljentyen ja osallistuen. 

 
3. Ilo, pyhyys, yhteys ja turvallisuus 
- Oppiminen ja kristillinen kasvu toteutuvat parhaiten turvan, 
ilon ja yhteyden vallitessa. Kristillinen usko tulee todeksi 
yhdessä eläen. Rippikoulussa jokainen tilanne on osa tuota 
elämää. 
 
4. Rippikoulun toteutuksen arviointi 
- Arvioinnin menetelmiä kehitetään siten, että nuorten 
kokemukset ja näkemykset saadaan aidosti kuuluviin. 
- Rippikoulua arvioivat rippikoululaiset, isoset ja työntekijät ja 
palaute kerätään kirjallisena 

Tavoitteiden toteutuminen 
- Uusi rippikoulusuunnitelma: nuoret osallistuivat ehtoolliselle 
ensimmäisen kerran jo ennen konfirmaatiota oman ryhmän ja 
ohjaajien kanssa. Koko seurakuntajakso käydään läpi yhdessä 
ryhmän kanssa ilman rippikoulukorttia. 
 
- Nuoret osallistuvat yhä enemmän yhteisten 
jumalanpalvelusten suunnitteluun ja toteutukseen. Nuoret 
päässeet vaikuttamaan myös rippikoulun sisältöön. 
 
- Kirkon jäsenyyteen kasvamisessa tukee myös isosten 
läsnäolo rippikoulussa. Nuorten kautta rippikoululaiset saavat 
uusia näkökulmia kirkon jäsenyyteen.  
 
- Kesän ryhmistä kerättiin kirjallinen palaute. Talviryhmän 
osalta palautteen kerääminen jäi suulliseksi. 

Arviointi 
- Koronaepidemia toi haasteensa rippikoulujen järjestämiseen. 
Haasteista huolimatta rippikoulut sujuivat pääosin hyvin, ja 
kaikki rippikouluun ilmoittautuneet saatiin konfirmoitua. 
- Nuorten osallisuus jumalanpalveluselämästä on hyvällä 
alulla, mutta vielä on kehitettävää siinä, että 
jumalanpalveluksesta saataisiin nuorille tutumpi ja 
mielekkäämpi kokemus. 
- Muualla käyvien seurakuntajakso jäi (osin epidemian vuoksi) 
melko irralliseksi kokemukseksi. Tulevaisuudessa tulee 
kehittää myös muualla rippikoulun käyvien 
seurakuntayhteyden tukemista. 
- Isosten osallisuus rippikoulussa koetaan tärkeäksi. Isoset 
toimivat rippikoululaisille tärkeänä linkkinä seurakuntaan. 

 

Rippikouluvuosi Tyrnävällä Muualla käyvät Yhteensä 
rk -käyneet 

Ei r-koulua 

2016  49 (46,7%) 56 (53,3%) 105  

2017 59 (49,2 %) 61 (50,8) 120 9 (7% ikäl.) 

2018 58 (57,43 %) 43 (42,57 %) 101 14 (joista 
ilmoittautunut 6) 

2019 66 (49,3%) 68 (50,7%) 134 7 (joista 2 käy 2020) 

2020 61 (50,8%) 59 (49,2%) 120 6 (joista 2 käy 2021) 
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Tehtäväalue (työala) 236 
Nuorisotyö  

Toiminta-ajatus: 
Nuorisotyö tukee nuorta elämän eri vaiheissa. Vahvistaa nuoren 
seurakuntaidentiteettiä ja itsetuntoa sekä omien vahvuuksien 
tuntemusta. Luonteva osallisuus toteutuu kulkemalla nuoren vierellä 
sekä luomalla turvallisen ilmapiirin uskonkysymysten pohtimiseen. 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2020–2022 
1. Nuorten toiminnan säännöllisyys 

Pyritään vakiinnuttamaan viikkotoiminnat ja luomaan 

mahdollisuudet extempore -osallistumiselle. 

2. Kouluyhteistyö ja nivelvaiheiden tunnistaminen 

Seurakunnan nuorisotyö toimii luontevana osana nuorten 

arkea myös koulumaailmassa. Tukee opetushenkilökuntaa. 

Tukee nuoren kasvun mukaisia vaihdoksia eri koulusta toiseen 

ja muissa elämänvaiheissa. 

3. Yhteistyö 

Yhteistyö seurakunnan eri työalojen välillä myös tärkeää. 

Nuoren seurakuntayhteys pysyy varmemmin, kun nuori ei ole 

kiinnittynyt yhteen työntekijään. 

4. Seurakunnan toiminnan näkyväksi tekeminen 

Srk:n toiminnan näkyvämmäksi tekemisellä madalletaan 

kynnystä osallistua toimintaan. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteutuminen 
1. Toimintojen säännöllistäminen 
Nuortenillat säännöllisesti samana viikonpäivänä samassa tilassa. Leiri- ja 
retkitoiminta tutuksi jatkuvuuden kautta.  
2. Yhteistyö Kuulammen yläasteen kanssa muokkaantuu ja yhteistyö 
lukion kanssa syvenee 
Koulupäivystyksen lisäksi tutuksi uusille 7. luokkalaisille 
ryhmäytymispäivän myötä, toimiminen yhdessä tukioppilaiden ja 
oppilaskunnan kanssa, sekä oppituntivierailut. Säännölliset vierailut 
myös lukiolla. 
   3. Tapahtumat kunnan ja eri työalojen kanssa 
Tehdään työ näkyväksi myös seurakunnan ulkopuolella, jotta pystytään 
tavoittamaan mahdollisimman monia. Eri työalojen välinen yhteistyö 
syventää nuoren seurakuntayhteyttä. 
4. Toisen asteen opiskelijoiden tavoittaminen 
Pyritään tavoittamaan myös ne toisen asteen opiskelijat, jotka 
opiskelevat toisella paikkakunnalla. 
5. Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistaminen 
Mahdollistetaan nuorten osallistuminen toiminnan suunnitteluun ja 
toteutukseen. 

Tavoitteiden toteutuminen 
1. Toiminta on kerännyt jonkin verran vakituisia kävijöitä. Retki- 
ja leiritoimintaa ei ole pandemian vuoksi järjestetty, ja se on 
myös epäsäännöllistänyt toimintaa. 
2. Molemmilla kouluilla on viikoittain kouluvierailut, lukiolla 
lisäksi viranhaltija on mukana opiskelijahuollossa. Yläasteella 
ollaan mukana tukioppilaskoulutuksessa. Yläkoulun 
aamunavauksia pidetään myös säännöllisesti, ja 
nuorisotyönohjaaja(t) on mukana myös monissa muissa 
yläkoulun tilaisuuksissa. Myös lukion kanssa on järjestetty 
yhteisiä tapahtumia. 
3. Kunnan kanssa tehtävä yhteistyö on laajentunut yhteisten 
somekampanjoiden ja nuorteniltojen myötä. 
4. Toisen asteen opiskelijoita ei olla onnistuttu tavoittamaan 
entistä paremmin. 
5. Nuoret ovat saaneet vaikuttaa toiminnan sisältöön muun 
muassa kerätyn palautteen kautta. 

Arviointi 
Nuorisotyön toimintaa järjestetään yhdessä nuorten kanssa toiveisiin ja 
tarpeisiin reagoiden. Nuoret ovat saaneet tukea toimijoina ja 
kannustusta omien ideoiden esiin tuomiseen.  
Nuorisotyössä kaivataan jatkossakin rohkeutta luopua toimimattomasta 
ja heittäytymiskykyä uusiin haasteisiin.  Suuri kysymys tulee olemaan 
myös perinteisen kokoavan toiminnan toimivuus. Koronakevään jälkeen 
kokoava toiminta ei ole juuri onnistunut saavuttamaan nuoria. 
Suurimpana kysymyksenä tähän liittyen on se, löytyykö ratkaisun avain 
esimerkiksi nuorteniltojen ja -kahviloiden suosioon niiden 
sisällyttämisestä rippikoululaisten seurakuntajaksoon ja/tai 
isoskoulutukseen, vai onko aika luoda jotain kokonaan uutta. Pitäisikö 
mennä sinne, missä nuoret ovat, eikä odottaa, että nuoret tulee luo. 
Yhteistyö kunnan nuorisotoimen kanssa on lisääntynyt ja tuonut 
monipuolisuutta toimintaan. Edelleen haasteena on se, miten saadaan 
tavoitettua ne nuoret, jotka asuvat Tyrnävällä mutta ovat toisen asteen 
koulutuksessa muilla paikkakunnilla. 

 

Toiminnan 
tunnusluku-ja  

Viikkotoimintojen määrä 
(yökahvilat, nuortenillat, 
koulupäivystys) 

Viikkotoimintoihin 
osallistuneiden määrät  
(nuortenillat, kahvilat) 

Toteutuneet leiri- ja 
retkivuorokau-det 

Rippikoulun käyneiden 
aktiivisten määrä 
(ei sis. Nuorten palveluryhmää) 

2017 kunnan yökahv. 2,  
omat kahvilat 6,  
nuortenillat 16, 
koulupäivystys 32 
=56 

nuortenillat 229 (sis. 
rippikoululaisia) 
kahvilat  92 
= 321 

KokkoGospel 1, 
Pääsiäisvalv. 2, 
syysleiri 3, 
MNF 3, 
Isosleirit. 6 
= 15 

Isoskoulutus  + ISKO 35 
muut 7 
=42 

2018 omat kahvilat 7 
nuortenillat 13 
koulupäivystys 30 
lukion aamukahvit 4 
= 54 

nuortenillat  64 
omissa kahviloissa 46  
K18 -toiminta 17 
= 127 

Joululeiri 3 
Megazone 1 
MNF 3 
Isosleiri - ja 
toimintapäivät 5 
Retki Iin srk 
vieraaksi 1 
= 13 

2018 valmistuneet isoset 15 
2018 aloittaneet isoset 10 
muut 7 
= 32 
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2019 

 
 

yökahvilat 6 
nuorenillat 21 
koulupäivystys 29 
lukion aamukahvit 13 
7-olkkarit 6 
tekniikkakerho 6 
=80 
 
 

nuortenillat 68 
yökahvilat 44 
7-olkkarit 37 
 
=149 

isoskiitosleiri 2 
MNF 3 
isoskoulutusleiri x2 = 
5 
RaaheGospel 1 
24.1. NNS konsertti 4 
 
=15 

2019 valmistuneet isoset 10 
2019 aloittaneet isoset 7 
muut 4 
= 21 

 
2020 

yökahvilat 5 
nuortenillat (omat) 15 
koulupäivystys 19 
lukion aamukahvit 18 
Instagram-nuortenillat 6 
Instagram-hartaudet 21 
nuokkari 8 
 
= 92 

nuortenillat 38 
yökahvilat 27 
nuokkari 206 
Instagram -nuortenillat 88 
 
= 359 

isoskoulutusleiri x2 = 
6 
Isosten kiitosleiri 2 
 
=8 

2020 valmistuneet isoset 6 
2020 aloittaneet isoset 13 
 
= 19 
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Tehtäväalue (työala) 
 
Varhaisnuorisotyö 

Toiminta-ajatus: 
 
Auttaa varhaisnuorta olemaan kristitty ja vahvistaa hänen 
seurakuntayhteyttään. Tarjoamme varhaisnuorelle tuvallisen 
aikuisen läsnäolon ja hyväksytyksi tulemisen tunteen. 
 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020-2021 
 

1. Varhaisnuorten seurakuntayhteyden vahvistaminen 
2. Vapaaehtoisten kerhonohjaajien kouluttaminen ja 

osallisuuden vahvistaminen 
3. Sisäisen ja ulkoisen yhteistyön vahvistaminen 
4. Koko seurakunta alueen varhaisnuorten tavoittamisen 

kehittäminen 
5. Sosiaalisenmedian hyödyntäminen 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle  
 

1. Kerhonohjaajan polun mahdollistaminen 13-vuotiaasta 
aikuisuuden kynnykselle saakka 

2. Kerhonohjaajien itsenäiseen työskentelyyn panostaminen 
3. Yhteistyön vahvistaminen työalojen- ja yhteistyötahojen 

kanssa 
4. Uusien varhaisnuorten tavoittaminen monipuolisemmalla 

otteella 
 

Tavoitteiden toteutuminen 
 

1. Aamunavaukset kouluissa, kouluun lähtevien 
siunaaminen, 10-synttärit, toimintapäivät. 

2. Rovastikunnallinen kerhonohjaajakoulutus 13-15v 
nuorille sekä muille vapaaehtoisille. 

3. Nuorisotyönohjaajat tekevät yht.työtä ISKO-
koulutuksessa, koulupäivystyksissä sekä nuorten 
kahviloissa. Lastenohjaaja mukana leireillä. Yhteistyö 
partion kanssa tiivistä. Videoita, aamunvauksia, ja 
somesisältöä yht.työssä muiden työalojen sekä kunnan 
kanssa.  

4. Hyvä kouluyhteistyö. Säännöllistä toimintaa 
kerhotoimintaa Temmeksellä. Vierailuja kunnan 
avoimissa ovissa Murrossa. 

5. Aamunavaukset ja koulujp videoina. 
 

Arviointi 
 
Koronavuosi vaikutti toimintaan paljon, ja kerhoviikkoja oli 9 
vähemmän kuin tavallisena vuotena. Kaikessa toiminnassa piti 
huomioida väkiämäärä ja hygienia. Somesisältöä tuotettiin 
instagramiin ja facebookiin, kouluille Youtubeen. Yönyli 
kestäviä leirejä ei järjestetty muutoin kuin partion kanssa 
yht.työssä. Päiväleirejä, retkiä ja toimintapäiviä järjestettiin 
tavallista pienemmälle väkimäärälle. Yli 10-vuotiaiden 
kokoontuvaa toimintaa ja somesisältöä on syytä kehittää, joka 
kautta voidaan saada uusia kerhonohjaajia. Yhteistyö Partion 
kanssa pysyi tiiviinä koronasta huolimatta. Yhteistyö kunnan 
nuorisotyön kanssa, sekä oman työyhteisön sisällä tiivistyi 
poikkeusolojen seurauksena. 

 

 

Toiminnan tunnusluvut   kerhoja/ohjaajia 
/osallistujia ka. yht. 

retkiä/leirejä/ 
osallistujia yht. 

tapahtumia/ 
osallistujia yht. 

2017TP 13 / 24 / 124 6 / 151 3 /95 

2018 6 /14/34 5/94 16/1611 

2019 9 /14/ 70 9/1/248 17/1494 

2020 8/7/52 5/2/113 2/170 
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Tehtäväalue (työala) 
Diakoniatyö 

Toiminta-ajatus: 
Diakoniatyö tarjoaa henkistä, hengellistä ja aineellista apua 
niille, jotka pyytävät tai tarvitsevat tukea ja jotka ovat 
jääneet muun avun ulkopuolelle 
 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2020-2022 

- eri-ikäisten syrjäytyneiden ja syrjäytymisvaarassa 

olevien ihmisten auttaminen, osallistaminen ja srk-

yhteyteen kannustaminen. 

- ihmisten kiireetön ja kokonaisvaltainen 

kohtaaminen. 

- vapaaehtoistoiminnan kehittäminen yhdessä muiden 

työalojen kanssa, maallikkovastuun lisääminen.  

- Murron ja Temmeksen alueen huomioiminen 

tapahtumia järjestettäessä. 

- Yhteistyön lisääminen ja ylläpitäminen muiden 

työalojen ja eri toimijoiden kanssa. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 

- Huomioidaan erityisesti surussa, vaikeuksissa ja 

kriiseissä elävät ihmiset: varataan asiakastyölle 

riittävästi aikaa. 

         -     Tarjotaan yhteisöllisiä ja osallistavia koke- 

               muksia: erilaisten ryhmätoimintojen sekä 

               retkien ja leiripäivien järjestämin 

- huomioidaan erityisryhmien ja heidän  

perheidensä tarpeet: erilaisten toimintojen 

järjestäminen. 

- Yv-keräyksessä yhteistyön lisääminen ja vastuiden 

jakaminen muiden työalojen ja seurakuntalaisten 

kanssa. 

Tavoitteiden toteutuminen 
- Kauppojen ylijäämäruokaa ollaan jaettu viikoittain 

koko vuoden keskeytyksettä. Lisäksi torstaisin 
kassitettuja ylijäämäelintarvikkeita ovat ennalta 
sovitut perheet hakeneet seurakuntatalolta. 

- Keväällä osallistuttiin Pömilästä perheille jaettavan 
ruoan kustannuksiin. 

- Ollaan huomioitu erityisesti surun keskellä ja/tai 
vaikeuksissa eläviä ihmisiä. 

- Asiakastyötä on tehty koronarajoitusten aikana 
osittain etänä, lähinnä puhelimitse. 

- Erityisryhmille suunnattuja tapahtumia ei 
koronarajoitusten vuoksi voitu toteuttaa. 

- Yv-keräyksen organisointi ja päävastuu on ollut 
diakoniatyöllä. Muutama vastuuryhmäläinen on ollut 
mukana YV-työryhmässä. Koronarajoitusten vuoksi 
vain yksi tapahtuma voitiin järjestää yhteistyössä eri 
työalojen kanssa. 
 

Arviointi 
-  Sururyhmä toteutettiin pienimuotoisesti 

                kolmen ryhmäläisen kanssa. Ehkä jatkossa  
                ryhmä saisi olla vähän suurempi.           

-  Perhetyön tekeminen lapsiperheisiin on  
                ollut vähäistä. Kriiseissä olevien perheiden  
                on ollut mahdollista käyttää perheasiain 
                neuvottelukeskuksen terapiapalveluita 
                seurakunnan kustantamana. 
        -      Ruokien jako on vienyt paljon työaikaa,   
               mutta on ollut tärkeää ja palkitsevaa 
        -      Taloudellista apua ja neuvontaa on  
                pystytty antamaan niitä pyytäneille. 

 Erityisesti ikäihmisiin pidettiin keväällä  
 yhteyttä puhelimitse. Joillekin ollaan   
 toimittu kauppa- tai ulkoilukaverina.  

-  Yhteisöllinen toiminta ja erityisryhmien  
 huomioiminen on tänä vuonna rajoitusten 
 vuoksi jäänyt vähäiseksi                              

-  Yv-keräyksessä vastuiden jakaminen eri  
 työmuodoille ja seurakuntalaisille onnistui 
 osittain. Keräys keskeytyi käytännössä jo 
 maaliskuussa koronan vuoksi.  
 

 

Toiminnan tunnuslukuja  Toimintakate vapaaehtoisten 
määrä 

Jaetut avustukset Asiakaskontaktit 

2019  80 16545 798 

2020  70 15038 1198 

2021  70 15000 1000 

2022  70 15000 1000 
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Tehtäväalue (työala) 260 
Lähetystyö 
 

Toiminta-ajatus: 
Lähetystyön perustana on Jeesuksen antama kaste- ja 

lähetyskäsky. Lähetystyössä evankeliumia levitetään 

julistuksen ja palvelun kautta. Paikallistasolla lähetystyö 

toteutuu yhdessä seurakuntalaisten kanssa toteutetuin 

tempauksin, yhteisessä esirukouksessa ja taloudellisella tuella.  

 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020 
 

1. Lähetystyön esillä pitäminen seurakunnan elämässä 
kaiken ikäisten parissa. 

2. Erityisesti Thaimaan Vuoristojen Lapset –
kummisopimuksen esillä pitäminen 

3. Yhteistyö yli eri työalojen 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
Lähetystyöstä vastaava pappi pitää esillä lähetystyön 

asiaa ja kuulumisia, niin omien työtehtävissä 

tapahtuvien kohtaamisten (esim.hartaudet) kautta, 

kuin jakamalla tietoa niin työyhteisölle kuin 

seurakuntalaisille lähetystyön kuulumisista (myös 

fb:ssa).  

 

Hän järjestää myös lähettivierailuja sekä 

lähetysaiheisia tilaisuuksia (erityisesti lähetysaiheiset 

jumalanpalvelukset). Lähetys on esillä myös kasvatus 

- ja rippikoulutyössä. 

 

  

Tavoitteiden toteutuminen 
1. Lähetystyöntekijä Mikko Pyhtilä kävi vierailulla 
seurakunnassamme marraskuussa. 
2.  Thaimaan Vuoristojen Lapset – työ on ollut esillä 
seurakunnan aamupaloilla. Sen lisäksi kummisopimukselle on 
kerätty vapaaehtoista kolehtia eri tilanteissa. 
Isänpäivälounaan tuotto meni myös tähän kohteeseen. 
3.  Varhaisnuorisotyön järjestämillä kymppisynttäreillä oli 
teemana lähetystyö. Lapset tutustuivat monenlaisten rastien 
ja toiminnallisuuden kautta lähetystyöhön ja saivat ”terveisiä” 
toisilta lapsilta eripuolilta maailmaa. Lisäksi rippikouluissa on 
pidetty lähetystyötä esillä. 

Arviointi 
Kulunut koronavuosi ei toki mahdollistanut juuri kokoavaa 
toimintaa. Silti Mikko Pyhtilän vierailu ja kymppisynttäreillä 
ollut ja onnistunut lähetystyön teema jäivät positiivisina 
mieleen. Lähetystietoisuuden jakaminen ja tiedottaminen on 
yhä työn painopisteenä. Nimikkolähettimme Aitan perheen 
kotimaahan tulo aiheutti muutoksia sopimuksissa. Uutena 
nimikkolähetteinämme aloitti Ilolan perhe. Heidän tekemänsä 
medialähetystyön todellisuuden jakaminen tänne Tyrnävälle 
on kiitollista ja mielenkiintoista.  
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Tehtäväalue (työala) 
Temmeksen kappeliseurakunta 

Toiminta-ajatus: 
Kappeliseurakunta edistää seurakunnallista toimintaa alueellaan. 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2020-2022 
Jumalanpalveluselämän reipas esillä pitäminen. Temmeksen kauniin 
kirkkotilan mahdollisimman moninainen ja aktiivinen käyttö 
erilaisissa tilanteissa. 
Kokoavaa toimintaa eri ikäluokille, nuorten ikäluokkien 
seurakuntayhteyden vahvistaminen  
Mankilanjärven laavupaikka hartaus- ja virkistyskäytössä 
Seurakunta mukana kyläläisten ja yhteisöjen järjestämissä 
tapahtumissa, nuorten ikäluokkien kohtaaminen ja mukaan 
kutsuminen 
 
 
 
 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2020 ja niiden toteuttaminen 
Kirkkoon kutsutaan ihmisiä mm. sosiaalisen median kautta. Kirkossa 
järjestetään erilaisia tilaisuuksia. 
Kappelineuvosto kokoontuu useammin epävirallisissa merkeissä 
suunnittelemaan toimintaa. Tässä mielessä työotetta kehitetään 
vastuuryhmän suuntaan.  
Kaikilla työaloilla toimintaa Temmeksen alueella, huomio 
nuoremmissa ikäluokissa 
Mankilanjärvelle suunnataan eri-ikäisten retkiä ja hartauselämää. 
Kuutamohiihdon järjestäminen 
Yhteistyön vahvistaminen paikallisten yhteisöjen kanssa; srk on 
yhteistyössä järjestämässä toimintaa, mutta myös osallistuu toisten 
organisoimiin tilaisuuksiin ja on paikalla kutsumassa yhteyteen 
(Temmes-päivät, Väinölän tapahtumat, kyläjuhlat) 

  Tavoitteiden toteutuminen 
Koronarajoitteiden vuoksi lähes kaikki kokoavaan toimintaan 
tähtäävät tavoitteet jäivät toteutumatta. Jumalanpalvelukset 
pidettiin Tyrnävän kirkon ollessa remontissa pääsääntöisesti 
Temmeksen kirkossa, osa vuotta ilman seurakunnan läsnäoloa, osa 
seurakunnan läsnä ollessa. Seurakuntatalolla kokoontuivat tilanteen 
niin salliessa perhekerho, puuhakerho, nuortenillat ja ikäihmisten 
päivätoimintaryhmä. Seurakunnan työntekijät vierailivat 
Temmeksen eläkeliiton kerhossa. Kuutamohiihto pystyttiin 
järjestämään maaliskuussa. 
  
 
 

Arviointi 
Vuosi oli koronasta johtuen poikkeuksellinen. Toiminta oli hyvin 
hiljaista. Varsinkin Temmeksen koulua käyvien lasten kohtaamisen 
puute jäi harmittamaan. Toisaalta jumalanpalveluksia ja toimituksia 
Temmeksen kirkossa pidettiin Tyrnävän kirkon remontista johtuen 
paljon. Osa niistä oli suljettuja osa avoimia. Striimattujen 
jumalanpalvelusten kävijämäärät ovat toisaalta olleet positiivisia. 
Koronastakin huolimatta seurakunnan toiminnalla on yhä 
haasteensa päästä tavoitteisiinsa.  
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1.2. Hallinto 

 
Tyrnävän seurakunnassa ylintä päätösvaltaa käyttää kirkkovaltuusto niin kuin siitä on kirkkolaissa säädetty. 
Seurakuntavaaleissa 2018 kaudeksi 2019-2022 valitun valtuuston muodostivat seuraavat jäsenet:  
 
Hietikko Veli-Matti 
Isokääntä Henna-Leena 
Junttila Anita 
Karppinen Anna-Mari 
Kauppi  Nelli, puheenjohtaja 
Kemppainen Elsi, 30.9.2019 saakka 
Kolehmainen Samuli 
Lepistö Mikko 
Lithovius Helena, varapuheenjohtaja 
Luokkala Anu 
Marjanen Janne 
Markus Anu 
Ojanperä Karoliina 
Olsbo Airi 
Saarela Leino 
Salmenhaara Anne 
Snellman Toivo 
Tölli Mika 
Vuorma Torsti, 30.9.2019 saakka 
 
Kirkkoneuvosto toimii valmistelu-, toimeenpano- ja hallintoelimenä. Kirkkoneuvoston jäsenet vuosina 
2019-2020 ovat: 
 
Puheenjohtaja: kirkkoherra Isokääntä Teemu 
Varapuheenjohtaja: Snellman Toivo, henkilökohtainen varajäsen Kolehmainen Samuli 
Varsinaiset jäsenet: 
Hietikko Veli-Matti, henkilökohtainen varajäsen Leino Saarela 
Anna-Mari Karppinen, henkilökohtainen varajäsen Riitta Havela 1.10.2020 asti 
Lepistö Mikko, henkilökohtainen varajäsen Janne Marjanen 
Ojanperä Karoliina, henkilökohtainen varajäsen Pirita Piipari 
Olsbo Airi, henkilökohtainen varajäsen Jouko Matero 
Salmenhaara Anne, henkilökohtainen varajäsen Anu Markus 
Tölli Mika, henkilökohtainen varajäsen Anu Luokkala 
 
Sihteerinä kirkkovaltuuston ja –neuvoston kokouksissa toimii Tyrnävän seurakunnan talouspäällikkö. 
 
Tyrnävän seurakunnassa toimii neljä vastuuryhmää. Vastuuryhmät jäsenineen ovat: 
 
Jumalanpalveluksen ja viestinnän vastuuryhmä 2019-2020 
Isokääntä Henna-Leena, pj. 
Tölli Mika, neuvoston edustaja 
Markus Anu 
Lithovius Terttu 
Suomela Risto 
Haho Leena 
Fanni Alaraappana 
Katariina Soppela 
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Diakonian ja lähetyksen vastuuryhmä 2019-2020 
Luokkala Anu, pj. 
Lithovius Helena, vpj. 
Salmenhaara Anne, neuvoston edustaja 
Piipari Pirita 
Saarela Leino 
Havela Riitta 1.10.2020 saakka 
Suomela Marita 
Karhumaa Niina 
Saikkonen Anna-Liisa 
 
Kasvatuksen vastuuryhmä 2018-2020 
Bräysy Hanne, pj. 
Sivula Anja, vpj. 
Hietikko Veli-Matti, neuvoston edustaja 
Mäkelä Ulla 
Leiviskä Kirsti 
Lehtimäki Mikael 
Myllyoja Emilia 
Lepistö Sofia 
Hietikko Jaakko 
Markus Ruusu 
 
Kiinteistön ja talouden vastuuryhmä 2019-2020 
Marjanen Janne, pj. 
Matero Jouko, vpj. 
Olsbo Airi, neuvoston edustaja 
Näppä Esa 

Lepistö Mikko 
 
Tyrnävän seurakunnassa toimii Temmeksen kappelijohtokunta. Sen jäsenet vuosina 2019-2020 ovat: 
 
Sanna Lakso (vara: Jukka Tuuri), Seppo Haapala (vara: Pasi Törmä), Veijo Miettunen (vara: Heleena 
Nuolioja-Saksio), Jonna Jäntti (vara: Ella Näsänen), Maija-Liisa Kyrönlahti (vara: Eini Littow) ja neuvoston 
edustaja Karoliina Ojanperä. 
 
Seurakuntaan on perustettu peruskorjaustyöryhmä hoitamaan ja valmistelemaan Tyrnävän kirkon 
remonttia vuosina 2019-2020. Työryhmän jäsenet ovat kiinteistö ja talouden vastuuryhmän lisäksi 
kirkkovaltuuston puheenjohtaja, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, 
kirkkoherra ja talouspäällikkö. 
 
Seurakunnan vaalilautakunnat on esitelty alla. 
 
Suhteellisten vaalien vaalilautakunta 2019-2022 

Varsinaisiksi jäseniksi Airi Olsbo, Veli-Matti Hietikko ja Samuli Kolehmainen. 
Varajäseniksi Helena Lithovius, Anna-Mari Karppinen, Elsi Kemppainen, 30.9.2019 saakka 
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Alla on listattu kirkkovaltuuston ja –neuvoston olennaisimmat päätökset vuoden 2020 aikana. 
 

Kirkkovaltuuston päätökset 2020 

1/11.2.2020 Hiippakuntavaltuuston maallikkojäsenten ja kirkolliskokouksen maallikkoedustajien vaalit 

2/11.6.2020 6 § Tyrnävän seurakunnan toimintakertomus 2019 

 7 § Tyrnävän seurakunnan tilinpäätös 2019 

 8 § Talousarvioylitykset vuodelta 2019 

9 § Tilintarkastajan lausunto vuoden 2019 seurakunnan tilien ja hallinnon tarkastuksesta 

10 § Tyrnävän kirkon II-vaiheen korjaussuunnitelman hyväksyminen 

11 § Kirkkoherranviraston ja taloustoimiston toimistosihteerien viroissa tehtävät muutokset 

3/25.11.2020 19 § Tuloveroprosentti vuodelle 2021 

 20 § Toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2021 -2023 

21 § Talousarvioehdotus vuodelle 2021 

22 § Hautainhoitorahaston talousarvioehdotus vuodella 2021 

23 § Vapautus luottamustoimesta 

Kirkkoneuvoston päätökset 2020 

1/5.2.2020 2 § Hankintapäätökset Tyrnävän kirkon peruskorjauksen II-vaiheen urakoista  
3 § Paikallisvalvonta Tyrnävän kirkon peruskorjauksen II-vaiheessa 
4 § Sisäinen tarkastus 30.12.2019 

2/11.3.2020 10 § Nimikkolähettikohteen vaihtaminen 
13 § Tyrnävän seurakunnan tilinpäätös 2019 
14 § Tyrnävän kirkon II-vaiheen korjaussuunnitelman hyväksyminen 
15 § Diakonian lahjoitusvarojen käyttäminen kesätyöntekijän palkkaamiseen 
 

3/2.4.2020    20 § Tilintarkastajan lausunto vuoden 2019 seurakunnan tilien ja hallinnon tarkastuksesta 
21 § Viransijaisena toimivan nuorisotyönohjaajan määräaikaisen virkasuhteen jatkaminen 

  22 § Seurakunnan toimet koronavirustilanteessa 
  23 § Rippikoulut poikkeusoloissa, Ruoka-apu poikkeustilanteessa 
4/29.4.2020 27 § Tyrnävän kirkon II-vaiheen korjaussuunnitelman hyväksyminen 
  28 § Hankintapäätös Tyrnävän kirkon peruskorjauksen II-vaiheen peltikattourakasta 
5/28.5.2020  34 § Tyrnävän kirkon peruskorjauksen tilannekatsaus 
  35 § Seurakunnan toiminta koronarajoitteiden muuttuessa 1.6.2020 

36 § Kirkkoherranviraston ja taloustoimiston toimistosihteerien viroissa tehtävät muutokset 
38 § Diakonian lahjoitusvarojen käyttö 

6/3.6.2020   42 § Kirkkoherranviraston ja taloustoimiston toimistosihteerien viroissa tehtävät muutokset 
7/19.8.2020 47 § Kirkkoherranviraston ja taloustoimiston toimistosihteerien virkojen lakkauttaminen, 

viranhaltijoiden irtisanominen ja siirtäminen uusiin tehtäviin 
  48 § Talousarvion valmistelu vuodelle 2021 
  50 § Taloustutkimuksen tekemän seurakuntatutkimuksen tulokset 
  52 § Temmeksen kirkon katto 
  53 § Korona-tilanne ja ohjeistukset 
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55 § Puiden poisto seurakunnan mailta, Metsäpalovahingot seurakunnan metsässä, 
Temmeksen vaivaisukon vahinkojen korjaaminen 

8/16.9.2020 59 § Vuoden 2020 yhteisvastuukeräyksen seurakunnan osuuden käyttö 
  60 § Puiden poisto seurakunnan mailta: Tarjouksien käsittely 
  61 § Rauhan Tervehdys Ry:n neuvottelu 22.9 
  62 § Temmeksen kirkon kattoremontin hankesuunnittelu 
  63 § Yleiskatsaus Tyrnävän kirkon remonttiin 
9/14.10.2020 70 § Temmeksen kirkon kattoremontti-hanke 
  71 § Yleiskatsaus Tyrnävän kirkon remonttiin 
  72 § Kuulumiset Rauhan Tervehdys Ry:n neuvotteluista 22.9. 
  74 § Katsaus koronatilanteeseen 
10/16.11.2020 79 § Seurakunnan metsänhoitosuunnitelma vuosille 2020 – 2029 
  80 § Tuloveroprosentti vuodelle 2021 
  81 § Toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2021 - 2023 
  82 § Talousarvioehdotus vuodelle 2021 
  83 § Hautainhoitorahaston talousarvioehdotus vuodella 2021 

88 § Seurakunnan toiminta adventin ja joulun aikaan 
89 § Murron toimitila ja toiminnan järjestäminen Murrossa 

11/16.12.2020 94 § Kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston 
varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston jäsenten ja henkilökohtaisten varajäsenien vaali 
  96 § Tietosuojavastaavan nimeäminen vuodelle 2021 
 
Tyrnävän seurakunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen valvonta 
(tilintarkastus) ja sisäinen valvonta yhdessä muodostavat kattavan valvontajärjestelmän. 
Sisäinen valvonta on suunnittelun ja johtamisen apuväline. Kirkkoneuvosto vastaa sisäisen valvonnan 
järjestämisestä seurakunnassa ja osana tätä sisäistä valvontaa ovat sisäisten tarkastajien suorittamat 
tarkastukset.  
Kirkkoneuvosto on 23.1.2019 kokouksessaan (§5) valinnut seurakunnan sisäisiksi tarkastajiksi vuosiksi 2019-
2020 Anne Salmenhaaran ja Mika Töllin. He tekivät syksyllä 2020 sisäisenä tarkastuksena seurakunnan 
työntekijöille kyselyn toiminnasta koronan aikana, josta on annettu muistio 27.1.2021 Tyrnävän 
seurakunnan kirkkoneuvostolle. 
 
 

1.3. Henkilöstö 

 
Tilinpäätöshetkellä Tyrnävän seurakunnassa oli henkilöstöä 18 henkeä. Määrään on laskettu 

kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti kaikki ne henkilöt, joilla oli voimassa oleva palvelussuhde 

31.12.2020 eli myös erilaisilla virka- tai työvapailla olevat henkilöt ja heidän sijaisensa. 

Seurakunnan henkilöstöstä naisia oli 72 % ja miehiä 28 %. Henkilöstön keski-ikä oli 46 vuotta.  

Sairaslomapäiviä (työpäivät) oli vuonna 2020 yhteensä 296 kappaletta.  

Henkilöstökulut laskivat vuonna 2020 edelliseen tilikauteen verrattuna noin 4 %. Tähän vaikutti 

seurakunnan henkilöstön sairauspoissaolot ja siirtymiset osa-aikaisiin virkoihin.  

Henkilöstölle on laadittu kirkkoneuvoston hyväksymä koulutussuunnitelma vuodelle 2020. 

Koulutukset ovat koskeneet eri työaloja ja ne ovat toteutuneet korona-tilanteesta johtuen 

vaihtelevasti, osittain etäkoulutuksina. 

Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain on esitelty tilinpäätöksen liitetiedoissa.  
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1.4. Väkiluku 

 

Seurakuntaan kuului tilinpäätöshetkellä 5650 jäsentä. Jäsenmäärä laski edellisestä vuodesta 

hieman. Tarkempi jäsenmäärän erittely on esitetty alla. 

JÄSENMÄÄRÄ 2020 2019 

Muutos  

ed.vuoteen 

Läsnä oleva väestö 
31.12.2020 

5650 5695 -45 

Kastetut 61 85 -24 

Kuolleet 44 40 4 

Seurakuntaan 
muuttaneet 

330 263 67 

Seurakunnasta 
muuttaneet 

367 416 -49 

        

Kirkkoon liittyneet 17 18 -1 

Kirkosta eronneet 39 63 -24 

Poissaoleva väestö 
31.12.2020 

114 111 3 
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1.5. Talousarvion toteutuminen 

 

1.5.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 

 

Tyrnävän seurakunnan tilinpäätös vuodelta 2020 on ylijäämäinen 88.545 €. Talousarvioon 

verrattuna tulos on 61 485 € suunniteltua parempi. Pääsyynä tulokseen on koronan myötä 

pienemmiksi jääneet toimintamenot. Verotulojen osalta jäätiin 12 221 € pienempään määrään kuin 

vuonna 2019, talousarvioon verrattuna jäätiin 15 213 € pienempään summaan. Korona-tilanne ei 

lopulta vaikuttanut verotulokertymään merkittävästi, vaikkakin odotetun prosentin nousun sijaan 

saatiin laskua sen verran. Valtionrahoitusta saatiin 130 548 €, mikä oli hieman suurempi kuin 

vuoden 2019 määrä. Valtion korvauksen tarkoitus on kattaa seurakunnan hoitamat lakisääteiset 

tehtävät kuten väestökirjanpito, hautaustoimi ja historiallisesti arvokkaiden rakennusten kuten 

vanhojen kirkkojen ylläpito.  

Menopuolella suurin erä olivat palkat sivukuluineen. Henkilöstökulut olivat yhteensä 684 932 € ja 

ne laskivat edellisestä vuodesta noin 4 %. Tähän vaikutti kahden työntekijän siirtyminen osa-

aikaeläkkeelle sekä pitkät sairaslomat vuoden aikana. Toisaalta vuoden 2020 henkilöstökuluja 

hieman nosti keväällä solmitun Kirkon työehtosopimuksen tuomat yleiskorotukset. 

Tilikauden investoinneissa toteutui Tyrnävän kirkon peruskorjaus. Yhteensä hankkeen toteutuneet 

kustannukset vuonna 2020 olivat 1 720 502,02 €. Kirkkohallitukselta saatiin rakennusavustusta 

hankkeeseen 1 348 822 €, josta 465 671 € tulee maksuun vuoden 2021 puolella. 

Tyrnävän seurakunta ryhtyi arvonlisäverovelvolliseksi helmikuussa 2016. Seurakuntatilojen 

vuokrausaste on kasvanut uudisrakennuksen myötä ja verottajan asettama vuositason raja 

(10.000€) verovelvollisuudelle ylitettiin. Arvonlisäverovelvollisuuden myötä kiinteistöinvestointiin 

sisältyvistä kuluista oli mahdollista vähentää arvonlisävero vuokrattavien tilojen käyttöasteen 

mukaisesti. Seurakunnan tulee jatkossa vuosittain tarkistaa tilojen käyttöaste ja palauttaa 

arvonlisäveroa verottajalle, mikäli käyttöaste laskee olennaisesti. Mikäli käyttöaste nousee, 

saadaan kiinteistöinvestointiin sisältyvää arvonlisäveroa vähentää lisää.  

Hautainhoitorahaston osalta seurakunnassa on erillinen kirjanpito haudanhoitosopimusten 

hallinnoimiseksi. Haudanhoitosopimuksiin liittyvä kirjanpito hoidetaan kirjanpitolain ja 

kirkkohallituksen antamien kirjanpitolain soveltamisohjeiden mukaan. Hautainhoitorahaston 

tuloslaskelma ja tase tehdään soveltuvin osin yhdenmukaisesti seurakunnan vastaavan kirjanpidon 

kanssa.  

Kirkkovaltuusto hyväksyy hautainhoitorahaston talousarvion. Seurakunnan tilintarkastaja tarkastaa 

myös hautainhoitorahaston tilinpäätöksen ja kirkkovaltuusto hyväksyy sen ja päättää 

vastuuvapauden myöntämisestä seurakunnan tilinpäätöksen yhteydessä. Tyrnävän 

seurakunnassa on haudanhoitosopimuksia koskien seuraavat vaihtoehdot: yhden kesän 

kesähoitosopimus, viiden vuoden hoitosopimus ja kymmenen vuoden hoitosopimus. 
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Hoitosopimuksiin kuuluu kukkien istutus, haudan pinnan hoito, lannoitus ja kukkien kastelu. 

Tehtyjen haudanhoitosopimusten määrä vaihtelee vuosittain.  

 

Vuoden 2020 osalta hautainhoitorahaston tilinpäätös osoitti ylijäämää 3 760,67 euroa. 

Hautainhoitorahaston kirjanpidon osalta on yleinen kustannuslaskennan tarkentaminen aloitettu 

vuonna 2017. Tavoitteena on saada kustannuslaskenta sellaiseksi, että se huomio toteutuvat 

kustannukset mahdollisimman tarkasti. Hautainhoitorahastossa on muutamia 

ainaishoitosopimuksia, jotka ovat vuosilta 1970-1975. Näiden sopimusten pääomaa on jäljellä 

hautainhoitorahaston taseessa 91€.  

 

Metsätalouden osalta edettiin vielä vanhan metsätaloussuunnitelman mukaisesti. Metsätalouden 

tuottoja kertyi ainoastaan Muhoksen ja Tyrnävän rajalla olevan Mankila-palstan metsäpalossa 

kärsineen osan muuttamisesta suojelualueeksi. Uusi metsänhoitosuunnitelma valmistui syksyllä 

2020. 
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1.5.2. Käyttötalousosan toteutuminen  

 

Pääluokkakohtainen toimintakate 2020 

 

Tuloslaskelmaosa 
toteumavertailu 
tiliryhmätaso       

       

Pääluokka   
TP edellinen vuosi 
2019 

TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

1 Hallinto TOIMINTAKATE 280 548 276 839 256 386 20 453 

2 Seurakunnallinen toiminta TOIMINTAKATE 524 927 573 170 520 818 52 352 

4 Hautaustoimi TOIMINTAKATE 39 837 29 390 58 314 -28 924 

5 Kiinteistötoimi TOIMINTAKATE 210 212 216 435 199 291 17 144 

 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu 
tiliryhmätaso      

      

Tulosyksikkö   
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakulut 6 150 4 168 1 982 

    TOIMINTAKATE 6 150 4 168 1 982 

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakulut 1 300 4 040 -2 740 

    TOIMINTAKATE 1 300 4 040 -2 740 

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot   -15 15 

    Toimintakulut 86 516 83 010 3 506 

    TOIMINTAKATE 86 516 82 995 3 521 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot 0 -810 810 

    Toimintakulut 37 004 47 471 -10 467 

    TOIMINTAKATE 37 004 46 661 -9 657 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot -500 -580 80 

    Toimintakulut 38 654 38 826 -172 

    TOIMINTAKATE 38 154 38 246 -92 

1011110000 Muu yleishallinto Toimintatuotot   -21 158 21 158 

    Toimintakulut 107 715 101 434 6 282 

    TOIMINTAKATE 107 715 80 276 27 440 

    Toiminta-avustukset   -4 505 4 505 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot   -11 11 

    Toimintakulut 70 514 61 486 9 027 

    TOIMINTAKATE 70 514 61 475 9 039 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot   -5 5 

    Toimintakulut 28 802 35 346 -6 544 

    TOIMINTAKATE 28 802 35 341 -6 539 
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1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot   -7 7 

    Toimintakulut 28 642 29 184 -542 

    TOIMINTAKATE 28 642 29 177 -535 

1012220000 Musiikki Toimintatuotot       

    Toimintakulut 18 079 17 018 1 061 

    TOIMINTAKATE 18 079 17 018 1 061 

1012220100 Kirkkokuoro Toimintatuotot       

    Toimintakulut 17 413 14 406 3 007 

    TOIMINTAKATE 17 413 14 406 3 007 

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot -800 -66 -734 

    Toimintakulut 86 395 68 573 17 822 

    TOIMINTAKATE 85 595 68 507 17 088 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot -600 -260 -340 

    Toimintakulut 46 824 36 002 10 822 

    TOIMINTAKATE 46 224 35 742 10 482 

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot -4 080 -1 645 -2 435 

    Toimintakulut 71 610 60 605 11 005 

    TOIMINTAKATE 67 530 58 959 8 571 

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot -1 180 -112 -1 068 

    Toimintakulut 44 522 37 597 6 925 

    TOIMINTAKATE 43 342 37 484 5 858 

1012410000 Diakonia Toimintatuotot -9 250 -16 527 7 277 

    Toimintakulut 121 960 122 888 -928 

    TOIMINTAKATE 112 710 106 361 6 349 

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot   -1 198 1 198 

    Toimintakulut   2 006 -2 006 

    TOIMINTAKATE   807 -807 

1012600000 Lähetys Toimintatuotot   -21 21 

    Toimintakulut 36 559 37 438 -879 

    TOIMINTAKATE 36 559 37 417 -858 

1012600100 Vap.eht. lähetystyö Toimintatuotot   -1 358 1 358 

    Toimintakulut   698 -698 

    TOIMINTAKATE   -660 660 

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot -500 -458 -42 

    Toimintakulut 18 260 18 987 -727 

    TOIMINTAKATE 17 760 18 530 -770 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut   254 -254 

    TOIMINTAKATE   254 -254 

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintakulut 3 417 3 130 287 

    TOIMINTAKATE 3 417 3 130 287 

1014040100 Hautausmaa Tyrnävä Toimintatuotot -10 300 -14 790 4 490 

    Toimintakulut 24 942 60 014 -35 072 

    TOIMINTAKATE 14 642 45 224 -30 582 
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    Poistot ja arvonalentumiset 13 980 13 982 -2 

1014040200 Hautausmaa Temmes Toimintatuotot -4 000 -4 520 520 

    Toimintakulut 15 331 14 479 852 

    TOIMINTAKATE 11 331 9 959 1 372 

1015020000 Tyrnävän kirkko Toimintatuotot   -450 450 

    Toimintakulut 44 450 48 501 -4 051 

    TOIMINTAKATE 44 450 48 051 -3 601 

    Poistot ja arvonalentumiset 25 240 20 496 4 744 

    
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys 
(+) 

  -12 299 12 299 

1015020100 Temmeksen kirkko Toimintakulut 25 899 22 635 3 264 

    TOIMINTAKATE 25 899 22 635 3 264 

    Poistot ja arvonalentumiset 4 420 4 420 0 

1015060000 Tyrnävän srk.talo Toimintatuotot -8 500 -8 422 -78 

    Toimintakulut 109 826 108 889 937 

    TOIMINTAKATE 101 326 100 467 859 

    Poistot ja arvonalentumiset 63 480 63 863 -383 

1015060100 Temmeksen srk.talo Toimintatuotot -2 300 -1 058 -1 242 

    Toimintakulut 24 989 17 141 7 848 

    TOIMINTAKATE 22 689 16 083 6 606 

    Poistot ja arvonalentumiset 1 700 1 697 3 

1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. Toimintatuotot -550 -73 -477 

    Toimintakulut 10 977 4 843 6 134 

    TOIMINTAKATE 10 427 4 771 5 656 

    Poistot ja arvonalentumiset 2 990 2 987 3 

1015090000 Muut rakennukset Toimintakulut 530 216 314 

    TOIMINTAKATE 530 216 314 

1015100100 Metsätalous Toimintatuotot -13 950 -11 955 -1 995 

    Toimintakulut 11 524 7 082 4 442 

    TOIMINTAKATE -2 426 -4 873 2 447 

1015110000 Vuokrahuoneisto Toimintatuotot -200 -81 -119 

    Toimintakulut 13 740 12 022 1 718 

    TOIMINTAKATE 13 540 11 942 1 598 
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1.5.3. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu tiliryhmätaso      

      

  TP edellinen vuosi 
2019 

TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -143 984,60 -56 710,00 -85 579,52 28 869,52 150,9 

Korvaukset -486,00 0,00 -504,00 504,00 0,0 

Myyntituotot -1 511,50   -1 775,45 1 775,45 0,0 

Maksutuotot -31 781,76 -26 210,00 -19 430,79 -6 779,21 74,1 

Vuokratuotot -13 528,79 -13 100,00 -11 183,03 -1 916,97 85,4 

Metsätalouden tuotot -33 616,40 -12 400,00 -4 000,00 -8 400,00 32,3 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -47 948,41 -2 000,00 -17 040,69 15 040,69 852,0 

Tuet ja avustukset -14 861,74 -3 000,00 -25 225,16 22 225,16 840,8 

Muut toimintatuotot -250,00   -6 420,40 6 420,40 0,0 

Toimintakulut 1 201 453,57 1 152 544,00 1 121 667,56 30 876,44 97,3 

Henkilöstökulut 715 671,21 679 760,00 684 931,84 -5 171,84 100,8 

Palkat ja palkkiot 593 514,97 549 983,00 560 273,10 
-10 

290,10 
101,9 

Henkilösivukulut 133 096,77 129 777,00 136 088,98 -6 311,98 104,9 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -10 940,53   -11 430,24 11 430,24 0,0 

Palvelujen ostot 268 166,19 268 739,00 249 660,72 19 078,28 92,9 

Vuokrakulut 15 901,37 15 500,00 17 487,41 -1 987,41 112,8 

Aineet ja tarvikkeet 130 160,35 126 135,00 103 635,94 22 499,06 82,2 

Ostot tilikauden aikana 130 160,35 126 135,00 103 635,94 22 499,06 82,2 

Annetut avustukset 47 969,80 39 700,00 43 136,15 -3 436,15 108,7 

Muut toimintakulut 23 584,65 22 710,00 22 815,50 -105,50 100,5 

TOIMINTAKATE 1 057 468,97 1 095 834,00 1 036 088,04 59 745,96 94,5 

Kirkollisverotulot -1 233 342,45 -1 236 335,00 -1 221 121,49 
-15 

213,51 
98,8 

Valtionrahoitus -128 172,00 -128 176,00 -130 548,00 2 372,00 101,9 

Verotuskulut 19 189,72 19 550,00 19 933,83 -383,83 102,0 

Kirkon rahastomaksut 102 150,00 103 547,00 103 198,98 348,02 99,7 

Toiminta-avustukset     -4 505,00 4 505,00 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut 9 043,08 19 010,00 13 262,69 5 747,31 69,8 

Korkotuotot 8,99 0,00 -0,01 0,01 0,0 

Muut rahoitustuotot -1 033,83 -1 200,00 -740,40 -459,60 61,7 

Korkokulut 10 067,92 20 210,00 13 003,10 7 206,90 64,3 

Muut rahoituskulut     1 000,00 -1 000,00 0,0 

VUOSIKATE -173 662,68 -126 570,00 -183 690,95 57 120,95 145,1 

Poistot ja arvonalentumiset 107 444,17 111 810,00 107 444,17 4 365,83 96,1 

Suunnitelman mukaiset poistot 107 444,17 111 810,00 107 444,17 4 365,83 96,1 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot -22 510,62   -26 490,99 26 490,99 0,0 
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Kulut 20 340,08   22 730,32 
-22 

730,32 
0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 2 170,54   3 760,67 -3 760,67 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -66 218,51 -14 760,00 -76 246,78 61 486,78 516,6 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -12 298,99 -12 300,00 -12 298,99 -1,01 100,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -78 517,50 -27 060,00 -88 545,77 61 485,77 327,2 

 

 

 

1.5.4. Verotulot ja valtionrahoitus  

 

Tyrnävän seurakunnan verotulokertymä vuodelta 2020 on eritelty alla.  

Tyrnävän seurakunta 

TA  

2020 

Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulot 
1 236 335,00 1 221 121,49 15 213,51 98,8 

Valtionrahoitus 
128 176,00 130 548,00 2 372,00 101,9 

Yhteensä 
-1 364 511,00 -1 351 669,49 -12 841,51 99,1 

 

Seurakunnan tuloveroprosentti säilyi ennallaan ollen 1,90. 
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1.5.5. Investointiosan toteutuminen  

 

Investointiosa 
toteumavertailu       

       

Tilaus   Kustannusarvio 
Toteuma 
yhteensä 

TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli/ali 

2002683 
Tyrnävän kirkko, muut koneet- ja 
kalusto 

10 000 103 798   51 260 -51 260 

2006309 
Tyrnävän kirkko vaihe-I 
saneeraus 

260 000 128 712 -80 735 -75 696 -5 039 

2006310 
Tyrnävän kirkko vaihe-II 
saneeraus 

4 690 000 675 447 1 128 802 601 490 527 312 

Kokonaistulos 4 960 000 907 958 1 048 067 577 053 471 014 

 

Tyrnävän kirkko, 
muut koneet- ja 
kalusto     

     

    Toteutuneet kustannukset 

Tilaus Kustannuslaji   EUR 

2002683 Tyrnävän kirkko, muut koneet- ja kalusto 375500 Investointien rah.os 51 112 

2002683 Tyrnävän kirkko, muut koneet- ja kalusto 407000 Tuntipalkat 146 

2002683 Tyrnävän kirkko, muut koneet- ja kalusto 414000 Muu sos.vak.maksu 2 

Kokonaistulos 51 260 

 

 

Tyrnävän kirkko 
vaihe-I 
saneeraus     

    Toteutuneet kustannukset 

Tilaus Kustannuslaji   EUR 

2006309 Vaihe-I saneeraus 375500 Investointien rah.os -186 566 

2006309 Vaihe-I saneeraus 407000 Tuntipalkat 2 020 

2006309 Vaihe-I saneeraus 409800 Jaksotetut palkat -980 

2006309 Vaihe-I saneeraus 414000 Muu sos.vak.maksu 29 

2006309 Vaihe-I saneeraus 415000 Jaksot.sos.maksut -14 

2006309 Vaihe-I saneeraus 437000 Matkakust.(oma henk) 0 

2006309 Vaihe-I saneeraus 437200 Matkakust. (ulkop.) 0 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447500 Akt.palv.ostot 0 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447604 Inv.rakennuttaminen 7 407 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447605 Inv.valvonta 757 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447613 Inv.rakennuslupamaks   

2006309 Vaihe-I saneeraus 447615 Inv.vakutuusmaksut 71 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447616 Inv.kop.ja tulost.k 192 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447618 Inv.tutkimuks/selv   

2006309 Vaihe-I saneeraus 447631 Inv.suunnittelu 0 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447635 Inv.arkkitehtisuunn 1 188 
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2006309 Vaihe-I saneeraus 447636 Inv.rakennussuunnitt   

2006309 Vaihe-I saneeraus 447637 Inv.rakennesuunnitt 496 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447638 Inv.sähkösuunnitt   

2006309 Vaihe-I saneeraus 447701 Inv.rakentaminen 99 705 

2006309 Vaihe-I saneeraus 447870 Inv.muut menot   

Kokonaistulos -75 696 

Tyrnävän kirkko II-
vaiheen saneeraus     

     

    Toteutuneet kustannukset 

Tilaus Kustannuslaji   EUR 

2006310 Vaihe-II saneeraus 375500 Investointien rah.os -1 007 994 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447604 Inv.rakennuttaminen 68 224 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447605 Inv.valvonta 34 761 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447607 Inv.sähkötöiden valv 368 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447610 Inv.muu valvonta 537 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447615 Inv.vakutuusmaksut 1 665 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447616 Inv.kop.ja tulost.k 1 316 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447631 Inv.suunnittelu 0 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447635 Inv.arkkitehtisuunn 30 089 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447636 Inv.rakennussuunnitt   

2006310 Vaihe-II saneeraus 447637 Inv.rakennesuunnitt 13 660 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447638 Inv.sähkösuunnitt 1 605 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447639 Inv.LVI-suunnittelu 0 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447701 Inv.rakentaminen 1 167 727 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447712 Inv.maalaustyöt 217 434 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447714 Inv.sähkötyöt 60 578 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447726 Inv.säätö-ja val.lai 531 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447728 Inv.turvaurakat 2 625 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447752 Inv.kirkonkellot 5 650 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447756 Inv.rikosilmoituslai   

2006310 Vaihe-II saneeraus 447759 Inv.telelaitteet 692 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447819 Inv.liittym.ja rajap 1 339 

2006310 Vaihe-II saneeraus 447840 Inv.kalusto   

2006310 Vaihe-II saneeraus 447860 Inv.muut inv.menot 683 

Kokonaistulos 601 490 
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1.5.6. Rahoitusosan toteutuminen  

 

Rahoitusosa toteumavertailu       

       

  
TP edellinen vuosi 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA Yhteensä 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 
T-
% 

Tulorahoitus -173 663 -126 570 -126 570 -183 691 57 121 145 

Vuosikate -173 663 -126 570 -126 570 -183 691 57 121 145 

Investoinnit 135 497 1 108 067 1 108 067 577 053 531 014 52 

Investointimenot 307 664 2 410 000 2 410 000 1 925 875 484 125 80 

Rahoitusosuudet investointimenoihin -172 167 -1 301 933 -1 301 933 -1 348 822 46 889 104 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

-38 165 981 497 981 497 393 362 588 135 40 

Lainakannan muutokset 75 000 1 200 000 1 200 000 -1 125 000 2 325 000 -94 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys   1 200 000 1 200 000 -1 200 000 2 400 000 
-

100 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 75 000 75 000 75 000 139 865 -64 865 186 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -75 000 -75 000 -64 865 -10 135 86 

Muut maksuvalmiuden muutokset -43 134     357 196 -357 196 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

-8 817     -16 830 16 830 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -6 909     486 912 -486 912 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

-27 408     -112 886 112 886 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 31 866 1 200 000 1 200 000 -767 804 1 967 804 -64 

Rahavarojen muutos -6 300 2 181 497 2 181 497 -374 442 2 555 939 -17 

Rahavarojen muutos (tase) -6 300     -349 257 349 257 0 
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1.5.7 Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

 

  

Käyttötalousosa         

Sitovuustaso Tulosyksikkö   
TA kuluva 
2020 

TA 
muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

Kirkkoneuvosto 1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

      1 279,95 -1 279,95 

Kirkkoneuvosto 1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1011010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1011010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

6 150   6 150 4 168,25 1 981,75 

Kirkkoneuvosto 1011010101 Kirkkovaltuusto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1011010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1011010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

1 300   1 300 4 040,00 -2 740,00 

Kirkkoneuvosto 1011010102 Kirkkoneuvosto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1011050000 Taloushallinto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -15,00 15,00 

Kirkkoneuvosto 1011050000 Taloushallinto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

86 516   86 516 83 010,11 3 505,89 

Kirkkoneuvosto 1011050000 Taloushallinto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

0   0 -810,00 810,00 

Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

37 004   37 004 47 471,04 -10 467,04 

Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-500   -500 -580,00 80,00 

Kirkkoneuvosto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

38 654   38 654 38 825,93 -171,93 

Kirkkoneuvosto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1011110000 Muu yleishallinto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -21 157,76 21 157,76 

Kirkkoneuvosto 1011110000 Muu yleishallinto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

107 715   107 715 101 433,65 6 281,75 

Kirkkoneuvosto 1011110000 Muu yleishallinto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -11,48 11,48 

Kirkkoneuvosto 1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

70 514   70 514 61 486,37 9 027,23 

Kirkkoneuvosto 1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012020000 Hautaansiunaaminen 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -4,59 4,59 

Kirkkoneuvosto 1012020000 Hautaansiunaaminen 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

28 802   28 802 35 345,60 -6 543,60 
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Kirkkoneuvosto 1012020000 Hautaansiunaaminen 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -6,89 6,89 

Kirkkoneuvosto 1012030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

28 642   28 642 29 183,99 -541,99 

Kirkkoneuvosto 1012030000 Muut kirkol. toimit 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012220000 Musiikki 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1012220000 Musiikki 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

18 079   18 079 17 017,60 1 061,40 

Kirkkoneuvosto 1012220000 Musiikki 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012220100 Kirkkokuoro 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1012220100 Kirkkokuoro 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

17 413   17 413 14 405,64 3 007,36 

Kirkkoneuvosto 1012220100 Kirkkokuoro 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012310000 Päiväkerho 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-800   -800 -66,30 -733,70 

Kirkkoneuvosto 1012310000 Päiväkerho 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

86 395   86 395 68 573,36 17 821,64 

Kirkkoneuvosto 1012310000 Päiväkerho 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-600   -600 -259,89 -340,11 

Kirkkoneuvosto 1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

46 824   46 824 36 001,65 10 822,35 

Kirkkoneuvosto 1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012350000 Rippikoulu 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-4 080   -4 080 -1 645,20 -2 434,80 

Kirkkoneuvosto 1012350000 Rippikoulu 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

71 610   71 610 60 604,52 11 005,48 

Kirkkoneuvosto 1012350000 Rippikoulu 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012360000 Nuorisotyö 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-1 180   -1 180 -112,33 -1 067,67 

Kirkkoneuvosto 1012360000 Nuorisotyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

44 522   44 522 37 596,69 6 925,31 

Kirkkoneuvosto 1012360000 Nuorisotyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012410000 Diakonia 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-9 250   -9 250 -16 527,11 7 277,11 

Kirkkoneuvosto 1012410000 Diakonia 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

121 960   121 960 122 888,14 -928,14 

Kirkkoneuvosto 1012410000 Diakonia 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012410702 YV-keräys 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -1 198,45 1 198,45 

Kirkkoneuvosto 1012410702 YV-keräys 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

      2 005,63 -2 005,63 

Kirkkoneuvosto 1012410702 YV-keräys 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012600000 Lähetys 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -20,91 20,91 

Kirkkoneuvosto 1012600000 Lähetys 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

36 559   36 559 37 438,29 -879,29 

Kirkkoneuvosto 1012600000 Lähetys 
Poistot ja 
arvonalentumiset 
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Kirkkoneuvosto 1012600100 Vap.eht. lähetystyö 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -1 357,51 1 357,51 

Kirkkoneuvosto 1012600100 Vap.eht. lähetystyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

      697,58 -697,58 

Kirkkoneuvosto 1012600100 Vap.eht. lähetystyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-500   -500 -457,79 -42,21 

Kirkkoneuvosto 1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

18 260   18 260 18 987,38 -727,38 

Kirkkoneuvosto 1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1012900000 Muu seurakuntatyö 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1012900000 Muu seurakuntatyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

      253,62 -253,62 

Kirkkoneuvosto 1012900000 Muu seurakuntatyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1014040000 Varsinainen hautaust 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1014040000 Varsinainen hautaust 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

3 417   3 417 3 130,26 286,74 

Kirkkoneuvosto 1014040000 Varsinainen hautaust 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1014040100 Hautausmaa Tyrnävä 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-10 300   -10 300 -14 789,88 4 489,88 

Kirkkoneuvosto 1014040100 Hautausmaa Tyrnävä 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

24 942   24 942 60 014,33 -35 072,33 

Kirkkoneuvosto 1014040100 Hautausmaa Tyrnävä 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

13 980   13 980 13 981,69 -1,69 

Kirkkoneuvosto 1014040200 Hautausmaa Temmes 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-4 000   -4 000 -4 520,00 520,00 

Kirkkoneuvosto 1014040200 Hautausmaa Temmes 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

15 331   15 331 14 478,89 852,11 

Kirkkoneuvosto 1014040200 Hautausmaa Temmes 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1015020000 Tyrnävän kirkko 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -450,00 450,00 

Kirkkoneuvosto 1015020000 Tyrnävän kirkko 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

44 450   44 450 48 500,88 -4 050,88 

Kirkkoneuvosto 1015020000 Tyrnävän kirkko 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

25 240   25 240 20 496,31 4 743,69 

Kirkkoneuvosto 1015020100 Temmeksen kirkko 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1015020100 Temmeksen kirkko 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

25 899   25 899 22 634,63 3 264,37 

Kirkkoneuvosto 1015020100 Temmeksen kirkko 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

4 420   4 420 4 419,59 0,41 

Kirkkoneuvosto 1015060000 Tyrnävän srk.talo 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-8 500   -8 500 -8 421,74 -78,26 

Kirkkoneuvosto 1015060000 Tyrnävän srk.talo 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

109 826   109 826 108 888,93 937,07 

Kirkkoneuvosto 1015060000 Tyrnävän srk.talo 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

63 480   63 480 63 862,95 -382,95 

Kirkkoneuvosto 1015060100 Temmeksen srk.talo 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-2 300   -2 300 -1 058,06 -1 241,94 

Kirkkoneuvosto 1015060100 Temmeksen srk.talo 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

24 989   24 989 17 140,76 7 848,24 

Kirkkoneuvosto 1015060100 Temmeksen srk.talo 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

1 700   1 700 1 696,66 3,34 

Kirkkoneuvosto 1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-550   -550 -72,58 -477,42 
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Kirkkoneuvosto 1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

10 977   10 977 4 843,17 6 133,83 

Kirkkoneuvosto 1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

2 990   2 990 2 986,97 3,03 

Kirkkoneuvosto 1015090000 Muut rakennukset 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkoneuvosto 1015090000 Muut rakennukset 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

530   530 216,46 313,54 

Kirkkoneuvosto 1015090000 Muut rakennukset 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1015100100 Metsätalous 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-13 950   -13 950 -11 955,40 -1 994,60 

Kirkkoneuvosto 1015100100 Metsätalous 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

11 524   11 524 7 081,98 4 442,02 

Kirkkoneuvosto 1015100100 Metsätalous 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkoneuvosto 1015110000 Vuokrahuoneisto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-200   -200 -80,65 -119,35 

Kirkkoneuvosto 1015110000 Vuokrahuoneisto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

13 740   13 740 12 022,28 1 717,72 

Kirkkoneuvosto 1015110000 Vuokrahuoneisto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

 

Käyttötalousosa        

        

Sitovuustaso Pääluokka   
TA kuluva 
2020 

TA 
muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

Kirkkovaltuusto Hallinto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-500   -500 -22 562,76 22 062,76 

Kirkkovaltuusto Hallinto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

277 339   277 339 278 948,98 -1 609,58 

Kirkkovaltuusto Hallinto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkovaltuusto 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-16 410   -16 410 -21 668,45 5 258,45 

Kirkkovaltuusto 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut 
(ulkoiset) 

589 580   589 580 542 486,06 47 093,54 

Kirkkovaltuusto 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Poistot ja 
arvonalentumiset 

          

Kirkkovaltuusto Hautaustoimi 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-14 300   -14 300 -19 309,88 5 009,88 

Kirkkovaltuusto Hautaustoimi 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

43 690   43 690 77 623,48 
-33 

933,48 

Kirkkovaltuusto Hautaustoimi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

13 980   13 980 13 981,69 -1,69 

Kirkkovaltuusto Kiinteistötoimi 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-25 500   -25 500 -22 038,43 -3 461,57 

Kirkkovaltuusto Kiinteistötoimi 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

241 935   241 935 221 329,09 20 605,91 

Kirkkovaltuusto Kiinteistötoimi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

97 830   97 830 93 462,48 4 367,52 

Kirkkovaltuusto Rahoitustoimi 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

          

Kirkkovaltuusto Rahoitustoimi 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

      1 279,95 -1 279,95 

Kirkkovaltuusto Rahoitustoimi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 
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Tuloslaskelmaosa toteumavertailu 
tilitaso       

       

Sitovuustaso: Kirkkovaltuusto   
TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA yhteensä 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

Kirkollisverotulot 
-1 236 
335,00 

  -1 236 335,00 
-1 221 
121,49 

-15 213,51 

Valtionrahoitus -128 176,00   -128 176,00 -130 548,00 2 372,00 

Kirkon keskusrahastomaksu 42 066,00   42 066,00 41 925,00 141,00 

Kirkon eläkerahastomaksu 61 481,00   61 481,00 61 273,98 207,02 

Kirkon rahastomaksut 103 547,00   103 547,00 103 198,98 348,02 

Toiminta-avustukset       -4 505,00 4 505,00 

Korkotuotot 0,00   0,00 -0,01 0,01 

Muut rahoitustuotot -1 200,00   -1 200,00 -740,40 -459,60 

Korkokulut 20 210,00   20 210,00 13 003,10 7 206,90 

Muut rahoituskulut       1 000,00 -1 000,00 

 

Sitovuustaso 

Investointiosa 
toteumavertailu       

Kirkkovaltuusto Tilaus   Kustannusarvio 
Toteuma 
yhteensä 

TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli/ali 

Kirkkovaltuusto 2002683 
Tyrnävän kirkko, muut koneet- 
ja kalusto 

10 000 103 798   51 260 -51 260 

Kirkkovaltuusto 2006309 
Tyrnävän kirkko vaihe-I 
saneeraus 

260 000 128 712 -80 735 -75 696 -5 039 

Kirkkovaltuusto 2006310 
Tyrnävän kirkko vaihe-II 
saneeraus 

4 690 000 675 447 1 128 802 601 490 527 312 

  Kokonaistulos 4 960 000 907 958 1 048 067 577 053 471 014 

 
Rahoitusosa 
toteumavertailu       

Sitovuustaso   
TA kuluva TA muutokset TA Yhteensä Toteuma 

Yli-ali 
2020 2020 2020 2020 

Kirkkovaltuusto Lainakannan muutokset 1 200 000,00   1 200 000,00 -1 125 000,00 2 325 000,00 

Kirkkovaltuusto 
Pitkäaikaisten lainojen 

lisäys 
1 200 000,00   1 200 000,00 -1 200 000,00 2 400 000,00 

Kirkkovaltuusto 
Pitkäaikaisten lainojen 

vähennys 
75 000,00   75 000,00 139 864,88 -64 864,88 

Kirkkovaltuusto 
Lyhytaikaisten lainojen 

muutos 
-75 000,00   -75 000,00 -64 864,88 -10 135,12 
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1.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  

1.6.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 85 579,52 143 984,60 

Toimintakulut -1 121 667,56 -1 201 453,57 

TOIMINTAKATE -1 036 088,04 -1 057 468,97 

Kirkollisverotulot 1 221 121,49 1 233 342,45 

Valtionrahoitus 130 548,00 128 172,00 

Verotuskulut -19 933,83 -19 189,72 

Kirkon rahastomaksut -103 198,98 -102 150,00 

Toiminta-avustukset 4 505,00   

Rahoitustuotot ja -kulut -13 262,69 -9 043,08 

VUOSIKATE 183 690,95 173 662,68 

Poistot ja arvonalentumiset -107 444,17 -107 444,17 

TILIKAUDEN TULOS 76 246,78 66 218,51 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 12 298,99 12 298,99 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 88 545,77 78 517,50 

 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

  2020 2019 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 7,63 11,98 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 170,96 161,63 

Vuosikate, euroa/jäsen 32,51 30,49 
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1.6.2. Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 183 690,95 173 662,68 

Vuosikate 183 690,95 173 662,68 

Investoinnit -577 053,31 -135 497,45 

Investointimenot -1 925 875,06 -307 664,45 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 348 821,75 172 167,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -393 362,36 38 165,23 

Lainakannan muutokset 1 125 000,00 -75 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 200 000,00   

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -139 864,88 -75 000,00 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 64 864,88 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset -357 195,66 43 134,45 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 16 830,28 8 817,43 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -486 912,23 6 908,96 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 112 886,29 27 408,06 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 767 804,34 -31 865,55 

Rahavarojen muutos 374 441,98 6 299,68 

Rahavarojen muutos (tase) 349 257,13 6 299,68 

 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

  2020 2019 

Investointien tulorahoitusprosentti % 31,83 128,17 

Rahavarojen riittävyys. pv 92 103 

Lainanhoitokate 1,29 2,16 
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1.6.3. Tase ja sen tunnusluvut 

 

Taselaskelma   

   

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 218 544,17 2 748 935,03 

Aineelliset hyödykkeet 3 211 643,57 2 742 034,43 

Maa- ja vesialueet 166 104,55 166 104,55 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 179 192,91 193 174,60 

Rakennukset 2 555 857,47 1 716 907,74 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 293 643,79 315 366,11 

Koneet ja kalusto 16 844,85 19 576,45 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 330 904,98 

Sijoitukset 6 900,60 6 900,60 

Osakkeet ja osuudet 6 900,60 6 900,60 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 100 422,34 94 318,74 

Muut toimeksiantojen varat 100 422,34 94 318,74 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 325 725,44 489 556,08 

Saamiset 491 382,03 4 469,80 

Lyhytaikaiset saamiset 491 382,03 4 469,80 

Myyntisaamiset 4 206,50 4 112,80 

Muut saamiset 2 275,90 0,00 

Siirtosaamiset 484 899,63 357,00 

Rahoitusarvopaperit 14 386,91 14 386,91 

Osakkeet ja osuudet 428,88 428,88 

Muut arvopaperit 13 958,03 13 958,03 

Rahat ja pankkisaamiset 819 956,50 470 699,37 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 644 691,95 3 332 809,85 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -1 785 724,74 -1 722 363,82 

Peruspääoma -1 324 376,50 -1 324 376,50 

Muut omat rahastot -741,03 -741,03 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -372 061,44 -318 728,79 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -88 545,77 -78 517,50 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -233 680,82 -245 979,81 

Poistoero -233 680,82 -245 979,81 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -137 176,02 -114 242,14 

Lahjoitusrahastojen pääomat -35 990,40 -7 143,99 

Muut toimeksiantojen pääomat -101 185,62 -107 098,15 

VIERAS PÄÄOMA -2 488 110,37 -1 250 224,08 
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Pitkäaikainen vieras pääoma -2 030 635,12 -970 500,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -2 030 635,12 -970 500,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -457 475,25 -279 724,08 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -139 864,88 -75 000,00 

Ostovelat -177 444,59 -41 308,10 

Muut velat -19 891,68 -23 546,41 

Siirtovelat -120 274,10 -139 869,57 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 644 691,95 -3 332 809,85 

 

Taseen tunnusluvut  

  2020 2019 

Omavaraisuusaste, % 44,80 61,15 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen <0,00 <0,00 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 142,22 83,04 

Lainakanta, euroa/jäsen 384,16 183,58 

 

1.7. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista koskeviksi 

toimenpiteiksi 

Tyrnävän seurakunnan tilikauden tulos on 76.246,78€. Poistoeron vähennys huomioituna 
tilikauden ylijäämä on 88.545,77 €. Edellisten tilikausien ylijäämä on 372.061,44 €, joten 
kirkkojärjestyksen mukaista tasapainotustarvetta ei ole.  
Kirkkoneuvosto esittää, 

1) että tilikauden tulokseen 76.246,78€ lisätyn vuotuisen poistoeron 12.298,99€ jälkeen 

tilikauden ylijäämäksi muodostuu 88.545,77€. 

2) että tilikauden ylijäämä 88.545,77€ siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 
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2. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

 

2.1. Tuloslaskelma vuosivertailu 

 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 397 853,40 451 119,14 

Korvaukset 504,00 486,00 

Myyntituotot 1 775,45 1 511,50 

Maksutuotot 19 430,79 31 781,76 

Vuokratuotot 11 183,03 13 528,79 

Metsätalouden tuotot 4 000,00 33 616,40 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 17 040,69 47 948,41 

Tuet ja avustukset 25 225,16 14 861,74 

Muut toimintatuotot 6 420,40 250,00 

Sisäiset tuotot 312 273,88 307 134,54 

Toimintakulut -1 433 941,44 -1 508 588,11 

Henkilöstökulut -684 931,84 -715 671,21 

Palkat ja palkkiot -560 273,10 -593 514,97 

Henkilösivukulut -136 088,98 -133 096,77 

Henkilökulujen oikaisuerät 11 430,24 10 940,53 

Palvelujen ostot -249 660,72 -268 166,19 

Vuokrakulut -17 487,41 -15 901,37 

Sisäiset vuokrakulut -312 273,88 -307 134,54 

Aineet ja tarvikkeet -103 635,94 -130 160,35 

Ostot tilikauden aikana -103 635,94 -130 160,35 

Annetut avustukset -43 136,15 -47 969,80 

Muut toimintakulut -22 815,50 -23 584,65 

TOIMINTAKATE -1 036 088,04 -1 057 468,97 

Kirkollisverotulot 1 221 121,49 1 233 342,45 

Valtionrahoitus 130 548,00 128 172,00 

Verotuskulut -19 933,83 -19 189,72 

Kirkon rahastomaksut -103 198,98 -102 150,00 

Toiminta-avustukset 4 505,00   

Rahoitustuotot ja -kulut -13 262,69 -9 043,08 

Korkotuotot 0,01 -8,99 

Muut rahoitustuotot 740,40 1 033,83 

Korkokulut -13 003,10 -10 067,92 

Muut rahoituskulut -1 000,00   

VUOSIKATE 183 690,95 173 662,68 
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Poistot ja arvonalentumiset -107 444,17 -107 444,17 

Suunnitelman mukaiset poistot -107 444,17 -107 444,17 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 26 490,99 22 510,62 

Kulut -22 730,32 -20 340,08 

Siirrot rahastosta/rahastoon -3 760,67 -2 170,54 

TILIKAUDEN TULOS 76 246,78 66 218,51 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 12 298,99 12 298,99 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 88 545,77 78 517,50 

 

 

2.2. Rahoituslaskelma vuosivertailu 

 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 183 690,95 173 662,68 

Vuosikate 183 690,95 173 662,68 

Investoinnit -577 053,31 -135 497,45 

Investointimenot -1 925 875,06 -307 664,45 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 348 821,75 172 167,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -393 362,36 38 165,23 

Lainakannan muutokset 1 125 000,00 -75 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 200 000,00   

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -139 864,88 -75 000,00 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 64 864,88 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset -357 195,66 43 134,45 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 16 830,28 8 817,43 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -486 912,23 6 908,96 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 112 886,29 27 408,06 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 767 804,34 -31 865,55 

Rahavarojen muutos 374 441,98 6 299,68 

Rahavarojen muutos (tase) 349 257,13 6 299,68 

   

  1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos 349 257,13 6 299,68 

Rahavarat kauden lopussa 834 343,41 485 086,28 

Rahavarat kauden alussa 485 086,28 478 786,60 
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2.3. Tase 

 

Taselaskelma   

   

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 218 544,17 2 748 935,03 

Aineelliset hyödykkeet 3 211 643,57 2 742 034,43 

Maa- ja vesialueet 166 104,55 166 104,55 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 179 192,91 193 174,60 

Rakennukset 2 555 857,47 1 716 907,74 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 293 643,79 315 366,11 

Koneet ja kalusto 16 844,85 19 576,45 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 330 904,98 

Sijoitukset 6 900,60 6 900,60 

Osakkeet ja osuudet 6 900,60 6 900,60 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 100 422,34 94 318,74 

Muut toimeksiantojen varat 100 422,34 94 318,74 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 325 725,44 489 556,08 

Saamiset 491 382,03 4 469,80 

Lyhytaikaiset saamiset 491 382,03 4 469,80 

Myyntisaamiset 4 206,50 4 112,80 

Muut saamiset 2 275,90 0,00 

Siirtosaamiset 484 899,63 357,00 

Rahoitusarvopaperit 14 386,91 14 386,91 

Osakkeet ja osuudet 428,88 428,88 

Muut arvopaperit 13 958,03 13 958,03 

Rahat ja pankkisaamiset 819 956,50 470 699,37 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 644 691,95 3 332 809,85 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -1 785 724,74 -1 722 363,82 

Peruspääoma -1 324 376,50 -1 324 376,50 

Muut omat rahastot -741,03 -741,03 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -372 061,44 -318 728,79 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -88 545,77 -78 517,50 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -233 680,82 -245 979,81 

Poistoero -233 680,82 -245 979,81 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -137 176,02 -114 242,14 

Lahjoitusrahastojen pääomat -35 990,40 -7 143,99 

Muut toimeksiantojen pääomat -101 185,62 -107 098,15 

VIERAS PÄÄOMA -2 488 110,37 -1 250 224,08 
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Pitkäaikainen vieras pääoma -2 030 635,12 -970 500,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -2 030 635,12 -970 500,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -457 475,25 -279 724,08 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -139 864,88 -75 000,00 

Ostovelat -177 444,59 -41 308,10 

Muut velat -19 891,68 -23 546,41 

Siirtovelat -120 274,10 -139 869,57 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 644 691,95 -3 332 809,85 

 

3. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot seurakunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 

asemasta. Tämän vuoksi tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. (KPL 3:2,1) 

 

3.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Tilikauden tulot ja menot on jaksotettu tilinpäätökseen ja kirjattu suoriteperusteella tilikauden tuotoiksi ja 
kuluiksi. Pysyviin vastaaviin kuuluvat aineelliset hyödykkeet on arvostettu hankintamenoonsa mahdolliset 
suunnitelmapoistot huomioiden. Pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu 
alkuperäiseen hankintamenoonsa. Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa. Rahoitusarvopaperit 
on arvostettu hankintamenoonsa. 
 
Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muutos 
sivukuluineen 31.12.2020. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja 
säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2020 mennessä eikä 
lopputiliä ole vielä laskettu.  
 

3.2 Olennaiset aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden oikaisut 

Tilinpäätöstä tehdessä on tullut esille kaksi olennaista aikaisempiin tilikausiin kohdistuvaa virhettä, jotka 
ovat vaikuttaneet kyseisten tilikausien tuloksiin.  
 

1. Rahastojen jaksotusten käsittely vuosina 2016- 2019 
 

Seurakunnalla on vuosien 2016-2019 aikana ollut rahastotapahtumia, jotka on puutteellisesti kirjattu ja 
niistä on aiheutunut kyseisen vuoden tuloslaskelmaan virhe. Näitä rahastoja on ollut Temmeksen 
diakoniatyön rahasto, Temmeksen kappeliseurakunnan testamenttirahasto ja seurakuntarahasto. 
 
Virheet on oikaistu edellisten tilikausien ylijäämää (208000) kasvattamalla 18 296,44 €:lla ja 
toimeksiantojen varojen arvoa (221000 ja 228000) vastaavalla summalla vähentäen. 
 
2. Diakoniatyönlahjoituksen käsittely vuosina 2017- 2019 

 
Seurakunta sai vuosina 2017-2019 lahjoitusvaroja diakoniatyölle. Kyseiset varat olisi tullut rahastoida 
taseeseen ja niiden käyttö sen jälkeen kirjata tulosvaikutteisesti seurakunnan tuloslaskelmaan. 
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Virheet tilikausittain ja vaikutus kyseisen tilikauden yli-/alijäämään: 
 

Vuosi Virhe 
Oikaisu 1: 
Summa 

Oikaisu 2: 
Summa Tilikauden ylijäämä Korjattu tilikauden ylijäämä 

2016 
1. Rahaston tuloja ja menoja 
kirjaamatta srk tuloslaskelmaan            673,76                        -    -               13 736,24  -                              13 062,48  

2017 

1.Rahaston korkotulot ja 
pankkikulut kirjaamatta.                                     
2. Avustus kirjattu kokonaisuudessa 
tuloksi tilinpäätökseen                7,85  -       20 000,00                   90 589,15                                  70 597,00  

2018 

1.Rahastojen tuloja ja menoja 
kirjaamatta srk tuloslaskelmaan                                                            
2. Avustusvarojen käyttö 
hyvittämättä srk tulokseen      17 614,66            8 056,74                   30 395,46                                  56 066,86  

2019 

1.Rahaston menoja kirjaamatta srk 
tuloslaskelmaan                                                             
2. Avustusvarojen lisäys ja käyttö 
kirjaamatta srk tulokseen                0,17  -       31 533,21                   78 517,50                                  46 984,46  

Yhteensä        18 296,44  -       43 476,47                185 765,87                               160 585,84  

 

Tase-arvot ennen oikaisua ja oikaisun jälkeen: 
 

Vuosi Edellisten tilikausien yli-/alijäämä Korjattu tilikauden yli-/alijäämä 
Korjattu edellisten 
tilikausien yli-/alijäämä 

2016 
                                                                                                      
511 480,42  -                                              13 062,48  

                                                                     
498 417,94  

2017 
                                                                                                      
497 744,18                                                  70 597,00  

                                                                     
569 014,94  

2018 
                                                                                                      
588 333,33                                                  56 066,86  

                                                                     
625 081,80  

2019 
                                                                                                      
318 728,79                                                  46 984,46  

                                                                     
372 066,26  

2020 
                                                                                                      
372 061,44                                                88 545,77      

        

(*) 
Peruspääoman korotus 300 000 € 
ed.tilikausien ylijäämästä     

 

3.3. Tuloslaskelman liitetiedot 

3.3.1. Tilikauden tulokseen vaikuttaneet poikkeukselliset erät 

 

Tilikaudella oli kaksi vahinkoa, joista seurakunta sai vakuutuskorvauksia: 

1. Metsäpalo seurakunnan metsäpalstalla Muhoksen ja Tyrnävän rajalla. Vakuutusyhtiö 

korvasi seurakunnalle tapahtuneesta vahingosta 6 405,10 €. 

2. Tyrnävän seurakuntatalon kulunvalvonta- ja ovien lukitusjärjestelmä hajosi ilmeisesti 

salamaniskun seurauksena kesällä. Vakuutusyhtiö korvasi seurakunnalle järjestelmien 

uusimisesta syntyneistä kustannuksista 6 087,45 €. 

Seurakunta sai päätöksestään suojella metsäpalossa vaurioituneen Mankilan-tilan metsäpalstan 

osuudestaan kertaluontoisena korvauksena Ely-keskukselta 4 000 €. 
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3.3.2 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  

Henkilöstö 2020 
 

2019 
 

Papisto 2 2 

Kanttori 1 1 

Diakonit 2 2 

Nuorisotyönohjaajat 2 2 

Suntiot 1 2 

Siivooja-vahtimestari - emäntä 1 1 

Emäntä sivutoiminen 1 1 

Toimistosihteerit 2 2 

Lastenohjaajat 2 2 

Talouspäällikkö 1 1 

 

 

3.3.3 Tilikauden palkat ja palkkiot  

Seurakunnan henkilöstökulut 2020 

    

  EUR 

Palkat ja palkkiot 560 273,10 

Eläkekulut 117 429,29 

Muut henkilösivukulut 18 659,69 

Saadut henkilöstökorvaukset -10 016,03 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -1 414,21 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 684 931,84 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 16 022,62 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut 1 224,60 

Työterveyshuolto 13 122,65 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

YHTEENSÄ 30 369,87 

  

Hautainhoitorahaston henkilöstökulut 2020 

Palkat ja palkkiot 11 949,58 

Eläkekulut 2 512,39 

Muut henkilösivukulut 309,86 

Saadut henkilöstökorvaukset   

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 14 771,83 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 244,41 
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Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut   

Työterveyshuolto   

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

YHTEENSÄ 244,41 
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3.3.4 Vakuutukset 

Tyrnävän seurakunta on vakuuttanut omaisuutensa Vakuutusyhtiö OP Vakuutus Oy:n kautta. Alla 

on eriteltynä 31.12.2020 voimassa olleet vakuutukset. 

   

Kohde   Vakuutusmäärä 

    

Kirkko Tyrnävä  5.170.000 

23-äänikertaiset urut  400.000 

Alttaritaulu   26.811 

Kruunut, amppelit ja valaisimet  14.296 

Äänentoistolaitteet  21.447 

Kirkkohopeat  14.296 

Kirkkotekstiilit  21.447 

Kirkon muu irtaimisto  12.510 

Kirkonkellot ja automatiikka  28.598 

Sankarihautausmaan hautakivet  Täysarvo 
 
Entisöintiturva   1.000.000 
 
Seurakuntatalo Tyrnävä  Täysarvo 

Seurakuntatalon irtaimisto  Täysarvo 

Flyygeli   25.874 

Seurakuntatalon varastorakennus  Täysarvo 

Seurakuntatalon arkisto  65 218 

    

    

Leirikeskus Kesäkoti  Täysarvo 

Leirikeskus Kesäkodin irtaimisto  Täysarvo 

Leirikeskuksen talousrakennus  Täysarvo 

Leirikeskuksen hirsiaitta  Täysarvo 

Kesäkodin leirikirkko  Täysarvo 

    

Rukoushuone Murto  Täysarvo 

    

Metsävakuutus   Täysarvo 

    

Kirkko Temmes  1.170.000 

Entisöintiturva  500.000 

Kirkon irtaimisto  45.745 

Kirkonkellot Temmes  16.168 

Porttirakennus Temmes  Täysarvo 

Irtaimisto porttirakennuksessa Temmes  2990 

Kello porttirakennuksessa  2990 

Ruumishuone Temmes  Täysarvo 
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Kirkon puu-ukko Temmes  3589 

Huoltokatos Temmes  13057 

Urut Temmes  180.000 

Alttaritaulu  40 000 

    

Seurakuntatalo Temmes  Täysarvo 

Seurakuntatalon arkisto  32607 

Taulu (Seppo Similä)  3261 

    

Päältä ajettavat ruohonleikkurit&perävaunut 
Osa - kasko ja 
liikennevakuutus 

Bobcat -kaivuri Työkonevakuutus 

    

Rakennusten omavastuu 1000 euroa   

Irtaimiston omavastuu 1000 euroa   

    

Hautakiviturva (sankarihautausmaan hautakivet)  Täysarvo 

Julkisyhteisön hallinnon vastuuvakuutus  500.000 

Toiminnan vastuuvakuutus  1.000.000 

Riippuvuuskeskeytysvakuutus 2 viikon palkat  4880 

Vapaaehtoinen ryhmätapaturmavakuutus hoito   8.400 

Oikeusturvavakuutus  25.000 

Julkisyhteisön vastuuvakuutus   

 henkilö- ja esinevahingot  1.000.000 

 varallisuusvahingot  50.000 

3.3.5 Poistot 

Pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 

Hyödykkeet, joiden taloudellinen käyttöikä on enintään kolme vuotta, kirjataan kokonaisuudessaan 

kuluksi tilikaudella, jolla hankinta on tehty. Tyrnävän seurakunnan poistosuunnitelma on eritelty 

alla.  

     

       
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET   Poistosuunnitelma  
Aineettomat oikeudet     

 ATK-ohjelmien käyttöoikeus   3 v  
Muut pitkävaikutteiset menot     

 Kehittämismenot   3 v  

 Atk-ohjelmat   3 v  

 Muut pitkävaikutteiset menot   3 v  

       
AINEELLISET HYÖDYKKEET     
Maa- ja vesialueet   ei poistoa  
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet    

 Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoa  

 Siunauskappelit   50 v  

 Hautaustoimen muut rakennukset  20 v  

 Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20 v  
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 Siunauskappelin urut   30 v  

 Hautaustoimen koneet ja laitteet  3 v  

 Hautaustoimen muut pitkäv. menot  3 v  

 Hautaustoimen muut aineell. hyödykkeet käyttöajan mukaan 

Rakennukset      

 Kirkot    70 v  

 Seurakuntatalot   40 v  

 Kappelit    50 v  

 Leiri- ja kurssikeskukset   20 v  

 Asuinrakennukset   30 v  

 Huolto- ja talouslaitokset   20 v  

 Muut rakennukset   20 v  
Kiinteät rakenteet ja laitteet     

 Maa- ja vesirakenteet   30 v  

 Urut    30 v  

 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  10 v  
Koneet ja kalusto     

 Kuljetusvälineet   3 v  

 Atk-laitteisto   3 v  

 Muut koneet ja kalusto   3 v  
Muut aineelliset hyödykkeet     

 Luonnonvarat   käytön mukaan 

 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  ei poistoa  
       

       

       
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIK.SIJOITUKSET 

Sijoitukset      

 Osakkeet ja osuudet   ei poistoa  

       
 

3.4. Taseen liitetiedot  

3.4.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Pysyvien vastaavien erittely  
 

  1.1.2020 Lisäys Vuoden poistot 31.12.2020 

Maa- ja vesialueet        166 105,00                     -                                 -                      166 105,00  

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet        193 174,00                     -                  13 981,69                    179 192,31  

Rakennukset     1 716 908,00    838 949,73                               -                   2 555 857,73  

Kiinteät rakenteet ja laitteet        315 366,00                     -                  21 722,32                    293 643,68  

Koneet ja kalusto           19 576,00                     -                     2 731,60                       16 844,40  

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hank.        330 905,00                     -                330 905,00                                      -    

Osakkeet ja osuudet             6 901,00                     -                                 -                           6 901,00  

 

Tyrnävän kirkon saneeraukseen on saatu vuoden aikana rakennus-avustusta 1 147 185 €, josta 

469 488 € tulee maksuun vuoden 2021 aikana.  
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Rahoitusarvopaperit 

31.12.2020       

      Määrä Kirjanpito- Markkina- Erotus 

      kpl arvo arvo   

Suomalaiset osakkeet      

Sampo A    160        168,19      5 531,20    5 363,01  

Reka industrial Oyj 

B 
  40        336,38         140,80  -    195,58  

Yhteensä            504,57      5 672,00    5 167,43  

          

Muut         

Metsäliitto         13 419,82    15 245,83    1 826,01  

Yhteensä       13 419,82    15 245,83    1 826,01  
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3.4.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

 

Oman pääoman erittely 
 

Oman pääoman muutokset     

  31.12.2020 Lisäys Vähennys 1.1.2020 

Peruspääoma 1 324 376,50     1 324 376,50 

Muut omat rahastot 741,03     741,03 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 372 061,44 97 577,65 44 245,00 318 728,79 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 88 545,77     78 517,50 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 785 724,74 97 577,65 44 245,00 1 722 363,82 

  

 
Siirtovelkojen olennaiset erät 
Tilinpäätöksen siirtovelat ovat yhteensä 120.274€. Tästä summasta lomapalkkavelka muodostaa 

suurimman osan. Tilinpäätöksen lomapalkkavelka on 113.669€.  

Pitkäaikaiset lainat 

  31.12.2020 

Pitkäaikainen laina, OP 2 030 635,12 

Lainan lyhennysosuus 139 864,88 

Laina rahoituslaitoksilta yhteensä 2 170 500,00 

 

3.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

 

3.5.1. Eläkevastuuvajaus 

 

Kirkon eläkevastuu on 31.12.2020 4.894 miljoonaa euroa. Eläkerahaston suuruus on 31.12.2020 

1.762 miljoonaa euroa, joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu 31.12.2020 on 3.132 miljoonaa 

euroa. Eläkkeiden maksamisesta vastaa Kirkon eläkerahasto. Tarvitsemansa varat kirkon 

eläkerahasto saa seurakunnilta.  

Tyrnävän seurakunnan laskennallinen osuus koko kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

saadaan suhteuttamalla seurakunnan palkkasumma koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla 

siten osuus kattamattomasta eläkevastuusta: 

Tyrnävän seurakunnan palkkasumma (€)     569 952 

Koko kirkon palkkasumma (€)   495 586 606 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus (€)   3 132 378 851 
Tyrnävän seurakunnan laskennallinen osuus koko 
kirkon eläkevastuuvajauksesta (€)     3 602 407 
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3.5.2 Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä   227 kpl 

Haudanhoitokulu /välilliset ja välittömät)  20 301 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin  73 euroa 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet  923 vuotta 

Seurakunnan haudanhoitovastuu  67 646 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma  70 665 euroa 

Yli-/alikatteisuus   3 019 euroa 

 

3.5.3 Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

 

Leasingvastuut 

Leasing-vuokrasopimusten jäljellä olevat vuokrasummat 2020 2019 

Valokopiokone (uusi kone 01/2019) 6272,10 6 931,58 

Postituskone 5 39,88 1 079,76 

Tietokoneet oheislaitteineen (useiden koneiden leasing 
päättyy) 5 038,37 4 747,13 

Yhteensä 11 850,35 12 758,47 
 

Muut vastuut 
Seurakunta on velvollinen tarkistamaan vuonna 2016 valmistuneesta kiinteistöinvestoinnista 

tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden 

aikana. Vastuun enimmäismäärä 31.12.2019 on 21.895,40 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 

2025.  

Seurakunta on luovuttanut Mankila-nimisen metsätilan (859-401-54-49) osan (n. 3,3 Ha) 

suojelualueeksi 20 vuoden määräajaksi 21.9.2040 saakka. Alueella on kielletty muun muassa 

metsänhakkuu ja muut metsänhoitotoimet. Suojelupäätös ei kiellä metsästystä, marjojen ja sienien 

poimintaa alueella. 

 

 

  



   

55 
 

3.6. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 25 956,51 22 512,80 

Maksutuotot 25 956,51 22 512,80 

Toimintakulut -22 730,32 -20 340,08 

Henkilöstökulut -14 771,83 -10 094,48 

Palkat ja palkkiot -11 949,58 -8 120,74 

Henkilösivukulut -2 822,25 -1 973,74 

Palvelujen ostot -4 457,96 -6 301,75 

Aineet ja tarvikkeet -3 500,53 -3 943,85 

Ostot tilikauden aikana -3 500,53 -3 943,85 

TOIMINTAKATE 3 226,19 2 172,72 

Rahoitustuotot ja -kulut 534,48 -2,18 

Korkotuotot 534,48 -2,18 

VUOSIKATE 3 760,67 2 170,54 

TILIKAUDEN TULOS 3 760,67 2 170,54 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 3 760,67 2 170,54 

 

 

Taselaskelma   

   

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 95 649,97 90 965,91 

Saamiset 268,03 0,00 

Lyhytaikaiset saamiset 268,03 0,00 

Siirtosaamiset 268,03 0,00 

Rahat ja pankkisaamiset 95 381,94 90 965,91 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 95 649,97 90 965,91 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA 3 720,46 7 481,13 

Ainaishoitosopimusten pääomat -91,29 -91,29 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 7 572,42 9 742,96 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -3 760,67 -2 170,54 

VIERAS PÄÄOMA -99 370,43 -98 447,04 

Pitkäaikainen vieras pääoma -80 126,48 -78 092,53 

Saadut ennakot -80 126,48 -78 092,53 

Lyhytaikainen vieras pääoma -19 243,95 -20 354,51 
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Muut velat -2 275,90   

Saadut ennakot -16 968,05 -20 354,51 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -95 649,97 -90 965,91 

 
 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 3 760,67 2 170,54 

Vuosikate 3 760,67 2 170,54 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 3 760,67 2 170,54 

Muut maksuvalmiuden muutokset 655,36 -10 200,85 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -268,03 267,74 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 923,39 -10 468,59 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 655,36 -10 200,85 

Rahavarojen muutos 4 416,03 -8 030,31 

Rahavarojen muutos (tase) 4 416,03 -8 030,31 

   

  1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos 4 416,03 -8 030,31 

Rahavarat kauden lopussa 95 381,94 90 965,91 

Rahavarat kauden alussa 90 965,91 98 996,22 

 
 
 

Hautainhoitorahaston henkilöstökulut  

Palkat ja palkkiot 11 949,58 

Eläkekulut 2 512,39 

Muut henkilösivukulut 309,86 

Saadut henkilöstökorvaukset   

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut  

YHTEENSÄ 14 771,83 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 244,41  

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut   

Työterveyshuolto   

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)  

YHTEENSÄ 244,41 
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4. ALLEKIRJOITUKSET 

 

Tyrnävän seurakunta 
 
 Tilinpäätös 1.1.-31.12.2020 
  

Kirkkoneuvoston ja talouspäällikön allekirjoitukset 
  

Tyrnävällä 25.3.2021 
 Tyrnävän seurakunnan kirkkoneuvosto 
 
 
 
 Ville Karppelin  Janne Marjanen 
 vs. kirkkoherra, puheenjohtaja varapuheenjohtaja 
 
 
   
  

Veli-Matti Hietikko  Anna-Mari Karppinen 
 jäsen   jäsen 
 
 
 
 
 Mikko Lepistö  Karoliina Ojanperä 
 jäsen   jäsen  
 
 
 
 
 Airi Olsbo   Anne Salmenhaara 
 varajäsen   jäsen 
 
 
 
  

Samuli Kolehmainen  Jukka Aatsinki 
 jäsen   talouspäällikkö, pöytäkirjanpitäjä 
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5. TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ  

 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 
 

Tyrnävällä ___/___2021  
 
  
 

 
Aarne Pohjola 

 
JHT, HT 
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6. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVITYKSET 

 

6.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

 

Nro 
sarja Tositelajit       

        
Kassa- ja muistiotositteet      
1 AB Automaattikirjaus     
1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut    
1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely    
1 K3 Kirjanpitoliittymä     
1 K4 Verkkomaksut     
1 PK  Palvelukassat     

1 SA 
Kipan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite    

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)      
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite   
1 SN Kolehdit muistiotosite     
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite    
1 SZ Peruutustosite / muistio     
1 TO Tiliote      
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti    
1 ZA Tilin avaussaldo     
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä     
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat     

        
Myyntilaskut       
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet"   
18 DA Asiakastosite     
18 DG Asiakkaat – hyvitys     
14 DP Perintätoimiston suoritukset    
18 DR Asiakkaat – lasku     
18 DV Viivästyskorkolasku     
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus     
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku)   
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku)   
18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku)   
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet    

9 RV 
Laskun 
siirto      

18 ZD Luottotappio      

        
Ostolaskut       
19 KA Toimittajatosite     
19 KG Toimittajat – hyvitys     
19 KR Toimittajat – lasku     
15 KZ Toimittajat – maksu     
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19 TM 
Matkalaskut 
ostoreskontra     

        
Käyttöomaisuus       
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus     
3 AF Poistokirjaukset     
1 AI Investointituet käyttöomaisuus    
1 AM Käyttöomaisuuden myynti     
1 AZ Purku käyttöomaisuuteen     

        
Palkat        
1 P1 Palkat      
1 PV Lomapalkkavaraus     
 

       
Nro 
sarja Käytetyt tositenumerot      
1 1000000 - 1002296      
3 3000000 - 3000024      
9 90000000 - 90000410      
14 14000000 - 14000403      
15 15000000 - 15001302      
18 18000000 - 18000005      
19 19000000 - 19001345      

 

6.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. Seurakunnassa 

tilinpäätösaineisto sidotaan tasekirjaksi. 

 


